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15 درصد الکی
این میزان افزایش حقوق با توجه به تورم تاثیری در بهبود معیشت 

کارمندان ندارد

اختلاف نظر بر سر عملکرد شهرداری منطقه ثامن
 روشنک: مگر وظیفه شهرداری ثامن و سازمان مجری طرح آسفالت کردن کوچه و درخت کاری است؟

3 نوروزی: قضاوت برخی از دوستان در خصوص عملکرد شهرداری منطقه ثامن را منصفانه و عادلانه نمی دانم 6
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وزیر دولت اصلاحات درباره احتمال ائتلاف اصلاح طلبان با چهره های اعتدالی 
می گوید: در راهبرد اصلاح طلبان برای انتخابات جایی برای عدول از هویت 
اصلاح طلبی وجود ندارد.به گزارش خبرآنٖلاین، ردصلاحیت  چهره های اصلاح طلب، 
وضعیت انتخاباتی و بستن لیست در اردوگاه اصلاحات را به حالت قرمز درآورده 
است، تا جایی که زمزمه های عدم ارائه لیست از سوی برخی اصلاح طلبان در 
انتخابات پیش رو به گوش می رسد. البته در کنار این اخبار، عده ای هم بر بستن 
لیستی با تعداد کاندیداهای کمتر تاکید دارند و حتی از رایزنی برای انتخاب 

سرلیست  سخن می گویند.
علی صوفی، عضو شورای عالی سیاستگذاری در این باره می گوید: راهبرد 
اصلاح طلبان در شورای عالی سیاستگذاری تصویب و اعلام شد که ما در هر جا 
که کاندیدا داشته باشیم در آنجا کاندیدا را معرفی می کنیم و اگر هم کاندید نداشته 
باشیم، فردی را معرفی نمی کنیم.وزیر دولت اصلاحات هم چنین درباره بحث بر 
سر سرلیست های تهران می گوید: اصلاح طلبان در شرایطی نیستند که بخواهند 

بحث لیست را مطرح کنند، لیست ببندند و بعد بگویند سر لیست چه کسی شود.

اصلاح طلبان درحال 
حاضر شرایط بستن 
لیست را ندارند

انتخابات درون حزبی اسفند
معاون سیاسی دبیرکل حزب مجمع مشورتی اصلاح طلبان گفت: در اسفندماه 

انتخابات درون جناحی خواهیم داشت و اصولگرایان با خودشان رقابت خواهند کرد.
به گزارش ایسنا، حمید صابریان در خصوص رد صلاحیت گسترده کاندیداهای 
اصلاح طلب توسط شورای نگهبان، اظهار کرد: با توجه به رفتار حوزه نظارتی در 
انتخابات و اینکه تقریبا 90 درصد کاندیداهای اصلاح طلب در سراسر کشور رد 
صلاحیت شدند، به نظر می رسد انتخابات پیش رو، انتخابات درون جناحی است و 
اصلاح طلبان نمی توانند حضور داشته باشند، زیرا پیشاپیش حضور آنها در انتخابات 
محدود شده و نمی توانند شرکت کنند.وی افزود: طبیعتا در اردوگاه اصولگرایان، 
در غیبت حریف و رقیب اصلی خود که جریان اصلاحات است، وحدت معنی پیدا 
نمی کند و در بین خودشان شعبه شعبه می شوند، اکنون نیز این بحث وجود دارد. 
در انتخابات گذشته نیز به جهت اینکه رهبر مشخصی نداشتند، نتوانستند به وحدت 
برسند. در اسفندماه انتخابات درون جناحی خواهیم داشت و اصولگرایان با خودشان 
رقابت خواهند کرد.صابریان با بیان اینکه هندسه سیاسی ما به گونه ای بوده که 
مسائل و محورهایی که مردم روی آن حساس هستند، مشخص است و دو نحله 
فکری اصلاح طلب و اصولگرا راجع به این مباحث، دیدگاه مشخص دارند، عنوان 
کرد: بعید می دانم جریان سومی بخواهد ظهور کند. یک بار در دوره احمدی نژاد این 
بحث پیش آمد که جریان سومی ظهور کند، اما مشخص است که جریان سومی 
نیست و در دل همان جریان اصولگرایی است. این جریان ها در فضای سیاسی کشور 

نهادینه شده اند و به این زودی جریانی تحت عنوان جریان سوم نخواهیم داشت.
این فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به اینکه فضای انتخابات مجلس با فضای 
انتخابات ریاست جمهوری، خبرگان و شوراها به خصوص در حوزه شهرستان ها 
مقداری متفاوت است، تصریح کرد: اگر در حوزه شهرستان ها رقابت جدی وجود 
نداشته باشد، بعید است که بتوان چندان روی بحث مشارکت در انتخابات کار کرد. 
به لحاظ ماهیت سیاسی که از قبل وجود دارد، رقابت در شهرستان ها به طور کلی 
هست و اکنون در قالب دو جناح اصلاح طلب و اصولگرا خود را نشان داده است. اگر 
جریانی از عرصه انتخابات غایب باشد، آوردن مردم پای صندوق های رای و آوردن 
طرفداران جناح دیگر کار سختی خواهد بود.معاون سیاسی دبیرکل حزب مجمع 
مشورتی اصلاح طلبان ادامه داد: نه تنها در ایران، بلکه در تمام دنیا آنچه مشارکت را 
بالا می برد، رقابت است. وقتی با خود رقابت می کنند، چه حرف جدیدی زده می شود 
و مردم چه انتخابی دارند؟ وقتی مردم پای صندوق رای می روند که بین الف و ب 
تمایزی وجود داشته باشد و آنها بین الف یا ب یکی را انتخاب کنند، اما وقتی تمایزی 
وجود ندارد و هر دو رقیب یک حرف را می زنند به نظر نمی رسد رای دادن محلی از 
اعراب داشته باشد.وی در خصوص مشوق های لازم برای ترغیب مردم به حضور در 
انتخابات، گفت: در شرایط فعلی کشور، مسائلی چون شهادت سردار سلیمانی، سقوط 
هواپیما، جان باختگان کرمان و تهدیدهایی که از بعد خارجی با آن مواجه هستیم، 
انتظار داشتیم و تحلیل ما این بود که شورای نگهبان و هیات های نظارت فضا را 
برای رقابت باز می کنند، همان طور که مقام معظم رهبری در خطبه های نماز جمعه 
فرمودند حضور مردم در انتخابات اسفندماه گسترده بوده و به افزایش امنیت ملی 

کشور و وفاق ملی بسیار کمک می کند.

با شدت گرفتن دوباره ناآرامی ها مطرح شد 

چالش تشکیل دولت در عراق و لبنان
پس از یک دوره 
نسبی،  آرامش 
ناآرامی  و  تظاهرات 
در عراق و لبنان بار 
دیگر شروع شد. در 
ناآرامی ها  جدید  دور 
کشور،  دو  این  در 
زد  در  معترض  ده ها 
و خورد ها با نیرو های 
شدند.  مجروح  امنیتی 
در عراق، پست نخست 
وزیری مانند توپ آتشین و ملتهبی شده 
که به رغم جذابیت آن، هیچ کس مایل 
نیست آن را به دست گیرد. از زمانی که 
اعتراضات  عادل عبدالمهدی، تحت فشار 
و با تشویق آیت الله سید علی سیستانی، 
از نخست وزیری استعفا کرد، گروه های 
سیاسی عراق مجدانه تلاش کردند 
جایگزینی برای او پیدا کنند. اما نتوانستند. 
برخی چهره ها به دلیل حساسیت اوضاع، از 
پذیرش پست نخست وزیری در این برهه 
پر التهاب، خودداری کردند. برخی دیگر 
که برای تصدی این پست پیشنهاد شدند، 
با مخالفت گسترده معترضان و برخی 
گروه های سیاسی مواجه شدند. در نتیجه، 
به رغم انتهای مهلت قانونی برای انتخاب 
نخست وزیر، هنوز هیچ کسی به طور 
رسمی برای تصدی منصب نخست وزیری 
پیشنهاد نشده است. برای شکستن این بن 
بست، برخی گروه های سیاسی عراق، 
ایده ابقای عبدالمهدی را مطرح کردند. 
انجام شد.  این خصوص  مشورت هایی در 
اما با شروع دوباره اعتراضات، این ایده 
نیز منتفی شد. حالا برخی منابع رسانه ای 
و سیاسی عراقی می گویند احتمالا در 
هفته جاری یا اوایل هفته آینده نخست 
وزیر جدیدی معرفی خواهد شد. در حال 

حاضر نام دو تن از مقامات کمترشناخته 
شده برای تصدی منصب نخست وزیری 
عراق مطرح شده است: علی شکری، 
مشاور رئیس جمهور، و مصطفی کاظمی، 
رئیس دستگاه اطلاعاتی عراق. یک عضو 
شاخص ائتلاف »البناء« )وابسته به هادی 
عامری( به روزنامه العربی الجدید گفته 
در روز های اخیر، گروه های سیاسی بر 
نخست وزیری شکری اجماع پیدا کردند. 
اما شکری با بیان اینکه اوضاع دشوار است 
از پذیرش نخست وزیری خودداری کرده 
است. همزمان، با اعمال فشار بر شکری 
برای پذیرش نخست وزیری، مذاکراتی با 
کاظمی در جریان است. کاظمی، از حمایت 
گروه های شیعی، سنی و کردی و همچنین 
رئیس جمهور عراق برخوردار است. علاوه 
بر این، او در گذشته تلاش کرده بین 
ایران و آمریکا نیز کانال های گفتگو ایجاد 
کند. هنوز معلوم نیست که تظاهرات 
کنندگان با نخست وزیری شکری و 
کاظمی موافقت کنند یا نه. چنانچه این 
دو گزینه نیز از سوی معترضان رد شوند، 
بحران سیاسی عراق عمیق تر خواهد شد. 
یک ماه است که مهلت قانونی انتخاب 
نخست وزیر تمام شده، ولی هنوز هیچ 
نخست وزیر جدیدی انتخاب نشده است. 
علاوه بر این، فصل قانون گذاری 40 روزه 
پارلمان عراق در سوم فوریه تمام می شود. 
یعنی پارلمان عراق فقط دو هفته برای 
دادن رای اعتماد به نخست وزیر جدید 
مهلت دارد. اگر در این دو هفته، نخست 
وزیر جدیدی معرفی نشود، موضوع تا ماه 
آوریل به تاخیر خواهد افتاد. امری که در 
پرتو اعتراضات کنونی، ممکن است به 
وخیم تر شدن اوضاع عراق منجر شود.

از اواخر هفته گذشته، شدت اعتراضات 
عراق بیشتر شده و روز یک شنبه 29 دی 

)19ژانویه( بر شدت آن افزوده شده است. 
معترضان، همه مسیر های  یکشنبه،  صبح 
منتهی به مرکز بغداد را بستند. نیرو های 
امنیتی تلاش کردند با شلیک گاز اشک 
آور و بمب های صوتی، معترضان را متفرق 
و مسیر ها را بازگشایی کنند. تظاهرات در 
بصره، نجف، ناصریه و دیگر شهر های 

عراق نیز ادامه دارد.
تشدید اعتراضات در لبنان 

در لبنان، تحولات مشابهی در جریان 
است. اعتراضات لبنان که در چند ماه 
گذشته مسالمت آمیز بود، در روز های 
اخیر به خشونت کشیده شد. در اعتراضات 
شنبه شب لبنان، صد ها نفر از معترضان و 
نهاد های  شدند.  مجروح  امنیتی  نیرو های 
غیردولتی مانند صلیب سرخ، اعلام 
کرده اند اعتراضات خیابانی شنبه شب 
بیش از 350 مجروح برجای گذاشت. 
وزارت کشور لبنان نیز از زخمی شدن 
142نیروی امنیتی خبر داد که جراحت 

برخی از آن ها وخیم گزارش شده است. 
خشونت های شنبه شب، در اعتراضات سه 
ماهه لبنان بی سابقه بود.اعتراضات لبنان 
در شرایطی تشدید شد که سیاستمداران 
این کشور هنوز نتوانسته اند دولت جدیدی 
به جای دولت نخست وزیر مستعفی 
انتخاب کنند. حسان دیاب، از سوی 
رئیس جمهور لبنان مامور تشکیل کابینه 
جدید شده، اما به دلیل اختلافات فرقه ای 
هنوز نتوانسته وزرای کابینه خود را 
معرفی کند. در هفته گذشته، رایزنی های 
فشرده ای میان برخی گروه های سیاسی 
لبنان در زمینه تشکیل دولت جدید انجام 
شد و انتظار می رفت که در آخر هفته نام 
وزرای دولت جدید اعلام شود، اما به گفته 
روزنامه دیلی استار لبنان، موانع لحظه 
آخر موجب تاخیر تشکیل دولت شد. نظام 
لبنان بر سهمیه بندی فرقه ای  سیاسی 
استوار است. در فرآیند تشکیل دولت، 
احزاب و تشکل های سیاسی، که معمولا 

نماینده یک گروه دینی یا مذهبی هستند، 
برخی وزارتخانه ها را تصاحب می کنند. 
همین امر، فرآیند تشکیل دولت را 
طولانی می کند. چون توزیع وزارتخانه ها 
میان گروه های سیاسی معمولا با کش و 
قوس های فراوانی همراه است. مثلا، یکی 
از موانع تشکیل دولت دیاب این بود که 
گروه »جنبش المرده« به رهبری سلیمان 
فرنجیه، اصرار می کند که دو وزراتخانه 
در دولت دیاب داشته باشد. برخی 
گروه های دیگر، وزارتخانه  های مشخصی 
را درخواست می کنند و هر وزارتخانه ای 
را قبول نمی کنند. دولت دیاب مجموعا 
18 وزیر دارد که عمدتا از حزب الله و 
گروه های نزدیک به آن متشکل شده 
است. سه گروه عمده سیاسی )جنبش 
آینده وابسته به سعد حریری، حزب 
سوسیالیست ترقی خواه و گروه نیرو های 
 لبنان( در دولت دیاب مشارکت ن

می کنند.

گفت‌وگو

511/1هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6651(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 
1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده است 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد. املاک متقاضایان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 12 پلاک 15 اصلی 1- 144 فرعی 
اقای ناصر رشید ابادی فرزند غلامحسن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 95/49 مترمربع واقع در اراضی گذر لنج اباد خریداری 
از مالک رسمی اقای عبدالقریش آمارلو برابر رای شماره 139860306005006651  2- 144 فرعی خانم فاطمه سرچاهی فرزند آدینه محمد 
نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 68/24 مترمربع واقع در اراضی گذرلنج اباد خریداری از مالک رسمی اقای صفرعلی رودی 
برابر رای شماره 139860306005006655 .لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 ائین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می 
رساند و نسبت به املاک در جریان و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار 

نوبت اول 98/11/01 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/16   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

***************************************
511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6156(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 
و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005006156 
مورخ 98/10/10  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای حسین برزنونی 
فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان دامداری به مساحت 2250 مترمربع از پلاک شماره 1 اصلی واقع در اراضی کلاته 
کارجی سفلی بخش 8 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای رضا قلی برزنونی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/1 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 98/11/16   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

******************************************
511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6646(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 
و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005006646 
مورخ 98/10/23  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای رحمت اله رفیعان 
فرزند محمد  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 26/10 مترمربع از پلاک شماره 165 فرعی از 233 اصلی واقع در اراضی سیان 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای باقر فغفوریان فرزند علی اصغر محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/1 تاریخ 

انتشار نوبت دوم 98/11/16   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

********************************************

511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6682(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 
و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005006682 
مورخ 98/10/23  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم الهه خواجویی 
فرزند حمزه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 250 مترمربع از پلاک شماره 26 فرعی از پلاک شماره 26 فرعی از 15 اصلی 
واقع در اراضی فاروب رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای امیر بهزادمنش فرزند حبیب اله محرز گردیده 
است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در 
دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول 98/11/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/16   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

*************************************
511/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6521(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 
و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005006521 
مورخ 98/10/23  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم معصومه بیاتی 
فرزند رمضانعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 67/90 مترمربع از پلاک شماره 68 فرعی از 232 اصلی واقع در اراضی نجف 
اباد بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اولین هارتونیان محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 98/11/1 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/16   

علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور
*********************************************

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
139860306271003363 هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / علی جهانی پهلوانلو فرزند حسین به شماره شناسنامه 90601 
صادره از مشهد در ششدانگ اعیان یک باب خانه/ به مساحت 82/1 متر مربع قسمتی از پلاک 60 اصلی بخش 9 واقع در طبرسی شمالی 
محصل شمالی 33 پلاک 637 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه کربلایی حسن و آقا میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف535 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/16 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/1.

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
*************************************

 511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
139860306271003358 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / علی اصغر قربانی فرزند قربانعلی  به شماره شناسنامه 671 
صادره از زاوین در ششدانگ اعیان یک باب خانه / به مساحت 335/32 متر مربع قسمتی از پلاک 71 اصلی بخش 9 واقع در بلوار رسالت 
نبش رسالت 50 پلاک 556 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه قهار قلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف537 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/16 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/1

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
 **********************************************

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
139860306271003347 هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی تشکر فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 65 صادره از 
لارستان در ششدانگ اعیان یک باب خانه/ به مساحت 202/68 متر مربع قسمتی از پلاک 49 اصلی بخش 9 واقع در شهید آوینی 29 بین 
گلبو 13 و 15 پلاک 163 اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه میرزا محمد محسن رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف539 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/16 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/1

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
 ************************************************

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
139860306003001061 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی زهرا حسینی فرزند میر حسن به شماره شناسنامه 57011 
صادره از مشهد در ششدانگ یک باب انباری به مساحت 79/37 متر مربع قسمتی از پلاک 2831 فرعی از 227 اصلی بخش 9 مشهد واقع 
در بلوار شهید رستمی 46 سر دو نبش خریداری از مالک رسمی / خانم  طیبه قدسی خواه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف541
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/10/16 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/1

علیرضا لعلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
**********************************************

511/10هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5753(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 
1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده است 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می گردد. املاک متقاضایان واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 2 پلاک 236 اصلی 1- 54 فرعی و 
380 فرعی اقای رمضانعلی ده جوریان فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 31/83 مترمربع واقع در اراضی فرحبخش 
خریداری از مالک رسمی اقای محمد کچبی برابر رای شماره 139860306005005753. 2- 54 فرعی و 380 فرعی خانم زهرا بهاری فرزند 
محمدعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 26/60 مترمربع واقع در اراضی فرحبخش خریداری از مالک رسمی اقای محمد 
کچبی برابر رای شماره 139860306005005718.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 ائین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین اگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می 
رساند و نسبت به املاک در جریان و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی اگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار 

نوبت اول 98/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/01   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

*****************************************
511/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6153(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 
و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005006153 
مورخ 98/10/10  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای حمید اکبری 
فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 210 مترمربع از پلاک شماره 26 فرعی از 15 اصلی واقع در اراضی فاروب 
رمان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای ابوالفضل شریفی منش محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/10/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/01   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

*************************************************
511/12هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6112(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 
و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 139860306005006212 
مورخ 98/10/09  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای علی باغبان فرزند 
محمد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 103/20 مترمربع از پلاک شماره 54 فرعی از 236 اصلی واقع در اراضی فرحبخش 
بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای محمد اقاکچبی محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/01   

علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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دخل و خرج شرکت های دولتی باید 
شفاف شود

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات در مجلس می گوید مصوبه کمیسیون 
تلفیق لایحه بودجه سال99 درباره تعیین چارچوبی مشخص برای پاداش مدیران 
شرکت های دولتی موجب شفافیت بیشتر در این شرکت ها و نحوه هزینه کرد 

آنها می شود.
به گزارش صبح امروز، محمد حسینی درباره الحاق بندی به تبصره 2 لایحه بودجه 
سال 99 درباره نحوه پرداخت پاداش مدیران شرکت های دولتی، گفت: از آنجا 
که در بند )ز( تبصره 2 قانون بودجه سال 98 حکمی انضباطی درباره میزان حقوق 
و پاداش مدیران شرکت های دولتی تصویب و محدوده پرداختی به این مدیران 
مشخص شد، کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال آینده نیز تصمیم گرفت این 
حکم را مجدد برای سال 99 تصویب و پرداخت هرگونه پاداش به اعضای هیئت 
مدیره و مدیران شرکت های دولتی را منوط به رعایت ضوابط مشخص و انجام 

کامل تکالیف کند. 
وی با بیان اینکه براساس مصوبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال 99 پرداختی 
شرکت های دولتی در چارچوب مشخصی قرار می گیرد، اظهار کرد: اگرچه در قانون 
برنامه سال جاری نیز این ضوابط تعیین شده اما هیات وزیران تاکنون مصوبه ی 
اجرایی شدن آن را تدوین نکرده است که باید هرچه سریعتر اقدامات لازم برای 

اجرایی آن فراهم شود.

 پرداخت 17 میلیارد ریال غرامت 
به کشاورزان

17 میلیارد ریال غرامت سیل و حوادث طبیعی امسال در قالب کمک بلاعوض و 
تسهیلات ارزان قیمت به کشاورزان شهرستان جغتای پرداخت شد. 

مدیر جهاد جغتای کشاورزی گفت: از این مبلغ  9 میلیارد و 400 میلیون ریال 
کمک بلاعوض به کشاورزان خسارت دیده از سیلاب و بارش تگرگ بهار امسال 

جغتای پرداخت شد.
خلیل شایستگان افزود: همچنین هفت میلیارد و 600 میلیون ریال تسهیلات کم 
بهره برای جبران خسارت های بخش کشاورزی به بهره برداران زراعی و باغی 

شهرستان جغتای پرداخت شد. 
وی اضافه کرد: این کمک های بلاعوض و تسهیلات کم  بهره به 241 بهره 
بردار بخش کشاورزی جغتای بر مبنای مصوبه هیات وزیران به خسارت دیدگان 

پرداخت شد.
24 هزار و 850 هکتار از زمینهای جغتای با فعالیت 9 هزار بهره بردار در بخشهای 
کشاورزی، باغداری و دامداری زیرکشت محصولاتی همچون گندم، جو، کلزا، 

چغندرقند، ذرت و هندوانه است.

15 درصد الکی
این میزان افزایش حقوق با توجه به تورم تاثیری در بهبود معیشت کارمندان ندارد

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
می گوید از آنجایی که رشد 15 درصدی حقوق 
نسبت به تورم کنونی کمتر است، نمی تواند 
تاثیر چندانی در بهبود وضعیت معیشت و 

اقتصاد خانوار داشته باشد.
حمید گرمابی عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اسلامی درباره افزایش 15 
درصدی حقوق کارمندان در لایحه بودجه 
سال 99، گفت: از آنجایی که کشور در جنگ 
اقتصادی به سر می برد، علیرغم اینکه براساس 
قانون خدمات کشوری رشد حقوق باید متناسب 
با نرخ تورم سالانه باشد اما دولت توان افزایش 

40 درصدی حقوق کارمندان را ندارد.
افزایش 15 درصدی حقوق در سال آینده 

مغایر با قانون است
نماینده مردم نیشابور و فیروزه در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه افزایش 15 
درصدی حقوق در سال آینده مغایر با قانون 

است، افزود: در صورتی که دولت درصدد 
افزایش حقوق، متناسب با نرخ تورم باشد نمی 
تواند کسری بودجه را جبران کند.وی اظهار 
کرد: از آنجایی که رشد 15 درصدی حقوق 
نسبت به تورم کنونی کمتر است، نمی تواند 
تاثیر چندانی در بهبود وضعیت معیشت و 

اقتصاد خانوار داشته باشد.
ضرورت خلق منابع مالی جدید برای 
افزایش حقوق کارمندان در سال آینده

این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه 
می توان با خلق منابع مالی جدید زمینه افزایش 
حقوق کارمندان در سال آینده را فراهم کرد، 
اضافه کرد: می توان از روشی که در سال 
جاری برای رشد حقوق در نظر گرفته شد در 
سال 99 نیز استفاده کرد به گونه ای که رقمی 
ثابت به حقوق تمامی افراد افزوده شود و در 
مرحله دوم به روش پلکانی معکوس حقوق ها 

افزایش یابد.
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و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  511/13هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6139(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
شماره 139860306005006139 مورخ 98/10/09  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای هادی بهروزیه 
فرزند نظرعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 221/80 مترمربع از 
پلاک شماره 4053 اصلی واقع در اراضی شهر بخش 1 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی شرکت سهامی پنبه خراسان محرز گردیده است.لذا بموجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و 
محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/10/16 تاریخ انتشار 

نوبت دوم 98/11/01   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  511/14هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6121(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و 
برابر رای شماره 139860306005006121 مورخ 98/10/09  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
اقای حیدر قربانی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 83/10 مترمربع 
از پلاک شماره 230 اصلی واقع در اراضی حاج کاظمی  بخش 2 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای علی اصغر نورانی محرز گردیده است.لذا 
بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 

تاریخ انتشار نوبت اول 98/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/01   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  511/15هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6119(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
شماره 139860306005006119 مورخ 98/10/09  هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای محمود 
سیدابادی فرزند موسی الرضا  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 87/83 
مترمربع از پلاک شماره 349 فرعی از 3 اصلی واقع در اراضی گذرده جیلوگر  بخش 12 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای سعید قاجاریان محرز گردیده 
است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/10/16 

تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/01   
علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  511/16هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6110(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر 
رای شماره 139860306005006110 مورخ 98/10/09  هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
فاطمه رضائیان پور فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 601 
مترمربع از پلاک شماره 93 فرعی از 106 اصلی واقع در اراضی چشمه مراد بخش 
12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم قمر سلطان کوثری 
محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/01   

علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  511/17هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  )6118(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و 
برابر رای شماره 139860306005006118 مورخ 98/10/09  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
اقای رضا شورگشتی فرزند محمدحسین  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 109/20 مترمربع از پلاک شماره 21 فرعی از 4093 اصلی واقع در اراضی 
شهر بخش 1 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی اقای غلام همتی 
محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 98/10/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 98/11/01   

علی امینی-رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: پرداخت 
وام های مختلف با سود کم از طرف دولت می تواند 

راه های انحراف و تخلف هم باشد.
رضا شیران خراسانی در مورد وام ۱۰۰ میلیون تومانی 
ازدواج گفت: با تصویب کمیسیون تلفیق وام ازدواج 
زوجین ۱۰۰ میلیون تومان شد بر همین مبنا هر یک 
از زوج ها ۵۰ میلیون تومان وام دریافت می کند، این 
وام از سال ۱۳۹۹ به زوجین پرداخت می شود مدت 
بازپرداخت این وام ۵ ساله خواهد بود و یک ضامن 

برای دریافت آن کفایت می کند.
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای 
اسلامی افزود: تورم موجود در جامعه و شرایط 
نامناسب اقتصادی کشور عاملی بر افزایش میزان وام 
پرداختی ازدواج شد،  اگر گرانی و تورم موجود در 
جامعه را در نظر بگیریم این مبلغ در مقابل تورم حاکم 

بر اقتصاد رشد چندانی نداشته است.

وی تاکید کرد: پرداخت وام های مختلف با سود کم 
از طرف دولت  می تواند راه های انحراف و تخلف هم 
باشد نمی توانیم منکر این ماجرا باشیم که وجود چنین 
وامی برای ازدواج یا اشتغال انحرافاتی را به همراه 
نداشته باشد، اما نمی توانیم اکثریت و را فدای اقلیت 

کنیم.
کودک همسری ریشه در فرهنگ دارد

عضو کمیسیون تلفیق مجلس یادآور شد: افزایش وام 
ازدواج در کودک همسری تاثیر نداشته است، مسئله 
کودک همسری یک آسیب اجتماعی است که ریشه 
در فرهنگ دارد؛ باید در مورد کاهش سن ازدواج و 
تعیین سن قانونی ازدواج فرهنگ سازی صورت بگیرد، 
افزایش وام ازدواج تاثیری در کودک همسری ندارد 
به فرض مثال در استان خراسان کودک همسری در 
میان اقلیت خاصی است که این گروه از وام ازدواج 
استفاده نمی کنند و بیشترین کودک همسری در 

مناطقی رواج دارد که کمتر درخواست وام ازدواج را 
داشته اند.

وی در ادامه تصریح کرد: وام ازدواج ۱۰۰ میلیون 
تومانی می تواند تشویقی برای ازدواج باشد به شرطی 
که تورم و گرانی در آن شهر زیاد نباشد، در تهران 
و کلانشهرهای دیگر این وام در مقابل تورم بسیار 

اندک است .
واگذاری وام ازدواج غیرممکن و غیر قانونی است

شیران خراسانی در مورد خرید و فروش وام ازدواج 
در سایت ها و کانال های متفاوت گفت: با توجه به 
اینکه این وام توسط عقدنامه به زوجین ارائه می شود 
واگذاری آن به شخص دیگر بسیار سخت و غیرقانونی 
است، شاید بتوان وام مسکن  را با توجه به امتیازاتی 
که دارد واگذار کنند اما وام ازدواج با ارائه عقدنامه 
تحویل داده می شود ممکن نیست. همه وام هایی که 
بازپراخت پایینی دارند تا حدودی انحرافاتی دارند و 

نمی توانیم این ماجرا کتمان کنیم .
وام ازدواج با توجه به تورم موجود در جامعه افزایش  

یافته است
نماینده مردم در مجلس دهم تصریح کرد: وام ازدواج 
با توجه به تورم موجود در جامعه افزایش یافته است، 
اگر مبلغ این وام همان ۳۰ میلیون تومان باقی 
می ماند باز هم با  سوء استفاده هایی از قبیل کودک 
همسری و یا خرید و فروش وام به صورت غیر قانونی 
مواجه بودیم؛ پس نمی توانیم ناهنجارهای موجود را 
در راستای افزایش وام ازدواج بدانیم، افزایش وام 
ازدواج شاید نقش کمی در شکل گیری انحرافات در 

جامعه باشد.
عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: گذاشتن شرط 
سنی در پرداخت وام ازدواج نمی تواند مانع از کودک 
همسری باشد بلکه این کار اجحافی در حق گروهی 

دیگر است.

وام های کلان دولتی متهم ردیف اول تخلفات
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هم اکنون 159 هزار خانوار روستایی و عشایر خراسان رضوی زیرپوشش بیمه اجتماعی قرار 
دارند که از این نظر این استان پس از آذربایجان شرقی رتبه دوم کشور را دارد.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر خراسان رضوی روز دوشنبه در نشست با 
مسوولان شهرستان سبزوار گفت: بر مبنای سرشماری سال 95 حدود 516 هزار خانوار 
روستایی وجود دارد که مشمول عضویت این صندوق  هستند.محمود کاظمی افزود: بر 
اساس آخرین آمار تاکنون 159 هزار خانوار روستایی و عشایر خراسان رضوی زیرپوشش 
بیمه اجتماعی قرار گرفتند و ضریب پوشش این بیمه در استان 31 درصد است.وی ادامه 

داد: بر اساس پایش صورت گرفته 187 هزار خانوار روستایی این استان فاقد هرگونه پوشش 
بیمه اجتماعی هستند.

وی گفت: دولت تدبیر وامید برای حمایت از کشاورزانی که ساکن روستاها نیستند طرح بیمه 
کشاورزان غیرساکن روستا را از سال 1393 اجرا کرده است.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی روستائیان و عشایر خراسان رضوی افزود: طی 14 سال فعالیت 
این صندوق تاکنون 10 هزار و 900 خانوار مشمول مستمری سه گانه  از کارافتادگی، 

بازنشستگی پیش از موعد و مستمری فوت شده اند که  حقوق ماهیانه دریافت می کنند.

خراسان؛ 
رتبه دوم پوشش
 بیمه روستایی

بررسی چالش های کمک های مردمی  در سیل    اخیر؛

سفیر مهر خراسان در بلوچستان صدور حکم متهمین پرونده قاچاق 
سازمان یافته

سرویس جامعه
حبس طویل المدت، پرداخت جزای نقدی، شلاق در انظار عمومی، انفصال ابد از خدمت 
دولتی، محرومیت دائم از هرگونه خدمات دولتی و تبعید؛  مجازات متهمین پرونده قاچاق 

سازمان یافته و شبکه ای ارز
به گزارش روزنامه«صبح امروز«  رأی دادگاه متهمان پرونده قاچاق سازمان یافته و شبکه ای 
ارز توسط دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلال گران و مفسدان اقتصادی مستقر در استان 

خراسان رضوی صادر شد.
برپایه همین گزارش پرونده قاچاق سازمان یافته و شبکه ای ارز که در واقع از بزرگترین 
پرونده های مفاسد اقتصادی بوده دارای 7 متهم شامل اتباع ایرانی و بیگانه است. این 
پرونده با اعلام شکایت دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی و همچنین اعلام 
از طی  و اشخاص رسمی تشکیل و پس  مقامات  و  دادگستری  اخبار ضابطان خاص  و 
تشریفات قانونی و صدور کیفرخواست در مورد این 7 متهم برای ادامه رسیدگی و صدور 
رأی به شعبه اول دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلال گران و مفسدان اقتصادی در استان 
خراسان رضوی ارجاع می شود. اتهام متهمین این پرونده طبق کیفرخواست صادره توسط 
دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان رضوی؛ »مشارکت در اخلال عمده در 
نظام اقتصادی کشور از طریق قاچاق ارز بصورت شبکه ای و سازمان یافته در حد کلان – 
پولشویی – رشوه – جعل و استفاده از سند مجعول« عنوان شده است. نهایتاً پس از تشکیل 
جلسات متعدد کارشناسی و جلسات علنی با حضور متهمان و وکلای آنها، نمایندگان ادارات 
و سازمانهای دولتی، جمعی از شهروندان و اصحاب رسانه و مطبوعات؛ دادگاه ویژه رسیدگی 
به جرایم اخلال گران و مفسدان اقتصادی در استان خراسان رضوی مبادرت به صدور رأی 
در خصوص این متهمان می نماید.بر این اساس این دادگاه طبق موازین قانونی هر یک از 

متهمین ردیف اول الی هفتم را به شرح ذیل محکوم می نماید:
متهمین ردیف اول

متهمین ردیف اول محمود میرشکار فرزند شاه جان و ردیف دوم غلام سنچولی فرزند 
فداحسین؛ را با لحاظ قواعد تعدد معنوی جرم و اینکه کلیه تخلفات و جرایم ارتکابی را در 
راستای اهداف گروه جهت قاچاق ارز به خارج از کشور انجام داده اند و در این شیوه قاچاق 
ارز، صدور اظهار نامه های ارزی خلاف واقع و صوری از سوی رئیس و کارمند بانک ملی 
شعبه زهک زابل به عنوان یکی از ارکان تحقق انتقال ارز به خارج از کشور محسوب می 
شود لذا هر یک از نامبردگان را به تحمل 20 سال حبس تعزیری )از مجازات تعزیری درجه 
2( و جزای نقدی به نفع دولت جمهوری اسلامی ایران معادل مجموع ارز قاچاق شده و 
تحمل 74 ضربه شلاق تعزیری در انظار عمومی و انفصال ابد از خدمت دولتی و محرومیت 
دائم از هرگونه خدمات دولتی )استخدام در مشاغل دولتی( و مضافاً متهم ردیف دوم را از باب 
تکمیل مجازات به دو سال تبعید به یکی از شهرستانهای خارج از استان محکوم می نماید.

متهمین ردیف دوم
متهمین ردیف سوم حمید خالقی فرزند محمدحسین و ردیف چهارم امیرطلوع شیخ زاده یزد 
فرزند علی اصغر را با لحاظ قواعد تعدد معنوی جرم و اینکه کلیه تخلفات و جرایم ارتکابی 
را در راستای اهداف گروه جهت قاچاق ارز به خارج از کشور انجام داده اند و در این شیوه 
قاچاق ارز، متعاقب صدور اظهارنامه های ارزی خلاف واقع و صوری از سوی متهمین ردیف 
اول و دوم، مبادرت به جمع آوری ارزهای خارجی وفق اظهارنامه صادره می نمودند و سپس 
نسبت به تحویل ارزها به سایر متهمان جهت انتقال به خارج از کشور اقدام می نمودند، لذا 
هر یک از نامبردگان را به تحمل 20 سال حبس تعزیری )از مجازات تعزیری درجه 2( و 
جزای نقدی به نفع دولت جمهوری اسلامی ایران معادل مجموع ارز قاچاق شده و تحمل 

74 ضربه شلاق تعزیری در انظار عمومی محکوم می نماید.
متهمین ردیف پنجم عبدالغفور و ردیف ششم غلام حیدر ناصری و ردیف هفتم نصیب الله؛ 
را با لحاظ قواعد تعدد معنوی جرم و اینکه کلیه تخلفات و جرایم ارتکابی را در راستای اهداف 
گروه جهت قاچاق ارز به خارج از کشور انجام داده اند و در این شیوه قاچاق ارز، برای قانونی 
جلوه دادن اقدامات گروه نسبت به ثبت خروج و ورود در مرز اقدام می نمودند و سپس جهت 
دریافت اظهارنامه ارزی خلاف واقع به متهمین ردیف اول و دوم مراجعه نموده و پس ازتهیه 
ارز توسط متهمین ردیف سوم و چهارم نسبت به انتقال آن به خارج از کشور اقدام می نمودند. 
لذا متهم ردیف پنجم را به تحمل 10 سال حبس تعزیری )از مجازات تعزیری درجه 4( و 
متهم ردیف ششم را به تحمل 8 سال حبس تعزیری )از مجازات تعزیری درجه 4( و متهم 
ردیف هفتم را به تحمل 6 سال حبس تعزیری )از مجازات تعزیری درجه 4( و هریک از 
آنان را به جزای نقدی به نفع دولت جمهوری اسلامی ایران معادل مجموع ارز قاچاق شده 
و تحمل 20 ضربه شلاق تعزیری در انظار عمومی محکوم می نماید.همچنین در خصوص 
ارزهای مکشوفه از متهمان ردیف پنجم، ششم و هفتم که حین خروج از کشور در فرودگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( کشف شده است وفق ماده 215 قانون مجازات اسلامی مصوب 

1392 حکم به ضبط آن به نفع دولت جمهوری اسلامی ایران صادر و اعلام می نماید.
محکومیت متهمان

شایان ذکر است محکومیت متهمان به شرح فوق، با لحاظ جمیع اعمال مجرمانه آنان در 
فرایند قاچاق سازمان یافته و شبکه ای ارز بوده است و توجهاً به قواعد تعدد معنوی جرم 
موضوع ماده 131 قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 میباشد(اعم از پرداخت و دریافت 
رشوه-شروع به قاچاق-جعل و استفاده از سند مجعول-جعل مفادی- پولشویی-ورود و 
خروج غیرمجاز از کشور-اختلاس-قاچاق حرفه ای و سازمان یافته) که وفق ماده 30 قانون 
قاچاق کالا و ارز مصوب 1392مشمول قانون مجازات اخلالگران در نظام اقتصادی کشور 
مصوب 1369 محسوب می شود.این دادنامه با عنایت به الزام مقرر در ماده 33 آئین نامه 
اجرایی نحوه رسیدگی به جرایم اخلالگران در نظام اقتصادی کشور مبنی بر انتشار مفاد 
حکم محکومیت قطعی با ذکر مشخصات و سمت محکوم علیهم در رسانه ملی با لحاظ 
تبصره ماده  36قانون مجازات اسلامی مصوب 1392 انتشار حکم مذکور برای متهمان در 
رسانه ملی صورت خواهد پذیرفت. شایان ذکر است رأی اصداری حضوری و وفق ماده 
28 آئین نامه اجرایی نحوه رسیدگی به جرایم اخلالگران در نظام اقتصادی کشور مصوب 
1398/8/23 و بند 10 مفاد استجازه تأییدی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص 

متهمین قطعی و غیرقابل اعتراض  است.
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از  بیش  گذشت  با 
10 روز از جاری 
شدن سیل در 
سیستان  استان 
که  بلوچستان  و 
این  زیرساخت های 
استان  تخریب و 
14شهرستان  ساکنان 
و 850 روستا را تحت 

تاثیر خود قرار داد.
در روزهای اولیه وقوع 
سیل، بیشتر راه های ارتباطی این استان 
با زیر آب رفتن از بین رفته و تنها راه 
ارتباطی با این استان برای ارسال کمک، 

امداد هوایی بود.
اما اخیرا بعد از حدود دو هفته از سیل و 
فروکش کردن حدودی آب در راه های 
ارتباطی این استان، کمک های مردمی 
و محموله های مردم و ارگان ها به این 

استان ارسال می شود. 
هشدار پلیس فتا

با وقوع هر بحرانی در کشور، شماره 
کارت های متعددی برای ارسال کمک 
های مردمی از روشهای مختلف 
اطلاع رسانی می شود اما از ان جا که سال 
گذشته در دیگر بحران ها برخی از افراد 
سودجو از این طریق پول های هنگفتی را 
به نام کمک به بحران زدگان به جیب 
می زند و در روزهای اخیر هشدارهای 
پلیس فتا به جهت کلاه برداری های 

اینترنتی به حداکثر خود رسیده است.
هلال احمر یک ارگان  غیر دولتی 
که متولی جمع آوری کمک های 
مردمی و نیز یاری آسیب دیدگان است 
که تیم این ارگان از همان روزهای 
ابتدایی وقوع سیل در استان سیستان 
و بلوچستان حضور یافتند به همین 
جهت با مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
خراسان رضوی به گفت وگویی نشسته که 

به آن می پردازیم .
مجازات در اخلال گران اموال عمومی

مدیر جمعیت هلال احمر استان خراسان 
رضوی گفت: طبق قانون جدید هر گونه 
دخل و تصرف در وجوه و دریافت آن، 
مصادف با اختلال در اموال عمومی و 

جزو قانون مجازات اسلامی است.
به گزارش روزنامه صبح امروز، مجتبی 
احمدی در مصاحبه با خبرنگار این رسانه 
پیرامون زلزله اخیر سیستان و بلوچستان 
افزود:  این قانون توسط قوه قضائیه 
به دقت رعایت شده و بلافاصله شماره 
کارتی که اعلام می شود؛ سازمان یا 
شخص فرقی ندارد و قوه قضاییه به 

سرعت حساب را مسدود می کند.
1۰ میلیارد کمک در عرض ۴ 

روزنمایانگر اعتماد مردم به هلال احمر
تاکنون 10میلیارد  کرد:  تصریح  وی 
تومان کمک مردمی داشته که از طریق 
سامانه از کل کشور جمع آوری شده که 
این به معنای اعتماد مردم به این ارگان 

است.
احمدی ابراز کرد: طبق قانون، تراز 
مالی سالیانه و بودجه سال آینده باید به 
تصویب مجمع برسد و مجمع منتخبین 
مردم هستند که مجموعی از جوانان 
،داوطلبان امدادگران و اعضای هلال 
احمر هستند که برای خودشان مجمع 
عمومی تشکیل دادند که آن ها به ما 
نظارت کرده و فرایند این مسیر اصلا 

تخلف پذیر نیست و مثل شرکتی است 
که مجمع را ارائه می دهد و مجمع اسناد 
و دفاتر و طراز ها را بررسی می کند و 
بارزس این مجموعه گزارش تخلفات را 
به بازرسی قوه قضائیه و بارزسی ریاست 
جمهوری می دهد و در اینجا هیچ تخلفی 
صورت نمی گیرد و ما با افتخار اعلام 
می کنیم که این مبالغ به صورت تمام و 
کمال به دست مردم آسیب دیده و سیل 

زده می رسد.
تنها حساب های معتبر برای دریافت 

کمک های مردمی
 مدیر جمعیت هلال احمر استان ادامه 
داد:  برای سیل سیستان و بلوچستان 
حساب های 99999را نزد تمامی بانک ها 
اعلام کردیم و کد *112#می توانند 
شماره گیری کنند وکمک های خود را 
ارسال کنند، و این کد را که شماره گیری 
می کنند کمک ها به شماره حساب 
مربوط به مردم سیستان وارد می شود 
و این کمک ها به خدمات درمانی و 
دارویی قاطی نمی شود وکد آن جدا از 
این است و دقیقا مشخص هست که چه 
مبلغی به چه حسابی واریز می شود و 
این حساب غیر قابل برداشت است و باید 
برای برداشت، شورای عالی که بالاترین 
نهاد قانون گذاری مورد تایید و منتخب 
مجمع عمومی جمعیت هست که مجوز 
صادر کند که این مجمع 7نفر را انتخاب 
می کنند نماینده ولی فقیه،رییس، دبیر 
کل، خزانه داری کل، بازرسان و 4نفر 
از نمایندگان رییس جمهور که در این 
شورای عالی عضو هستند پس نظارت ها 
دقیق بر بحث اعانات و موقوفات و امور 
مربوط به خیرین وکمک های مردمی 

است.
استقرار تیم هلال احمر استان در 

بخش پلنگ قصر قند
احمدی اذعان کرد: اکنون تیم هلال احمر 
استان در بخش پلنگ در شهرستان قصر 
با  قند مستقر هستند که15 تیم عملیاتی 

72 نفر و 10 خودروی عملیاتی در کل 
منطقه آسیب دیده خدمات ارائه می دهند 
که همراه آنها1 هزار و 975 شعله والور 
به ارزش یک میلیارد و 172 هزار و 500 
هزار ریال از مجموع انبارهای استان و 
یک هزار و 560 بسته غذایی به ارزش 93 
میلیون تومان  شامل کنسروجات وخرمای 
خشک، کشمش بیسکوییت وآب معدنی و 

حبوبات به شهرستان قصر قند بردند که 
در  انبار مرکزی نگهداری می شود که تا 
کنون یه هزار اقلام یک ماهه توزیع شده 
و همچنین توزیع چادر برای کسانی که 
خانه هایشان ازبین رفته صورت گرفته و 
نیروهای ما براساس نیاز شهرستان چند 

روز دیگر هم در آنجا حضور دارند.
دیر رسیدن کمک های مردمی 

وی توضیح داد: در زمان وقوع حوادث 
کمک های مردم را توزیع نکرده و تمام 
این کمک ها  از انبارهای لوژستیکی 
تامین می شود که از ماده 12 و15 قانون 
بحران، دولت به ما پول می دهد که ما 
اینها را به صورت استند بای قرار می 
دهیم و همیشه دو درصد از جامعه را 
آسیب پذیر قرار می دهیم و22قلم کالا 
را در انبار ها نگه داشته که بلا فاصله 

به مردم برسد و در این پروسه آن بحث 
حمایتی ومعیشتی که از خیرین به ما 
کمک می شود بر میگردد به حساب 
مردم آسیب دیده که این یک فاصله 
حدود سه ماه دارد ولی ما کمک های 
فوریتی و اضطراری را سریعا برای جامعه 
آسیب پذیر می رسانیم. مدیر جمعیت 
هلال احمر استان ادامه داد: حالا با 
تشخیص بنیاد مسکن و وزارت کشور 
به عنوان متولی این موضوع و جمعیت 
هلال احمر کمیته هایی تشکیل می شود 
که مثلا برای هر کدام مشخص می شود 
که بعضی اقلام مثل یخچال و فرش را 
خریداری کنند و ما مزایده می گذاریم و 
شرکت های مختلف داخلی شرکت می 
کنند و برنده می شوند و بعد اینها را به 

مردم تحویل می دهیم.
 اعلام هر کارت برای دریافت وجوه 

تخلف است
احمدی تاکید کرد: اعلام تمام کارت ها 
برای کمک های مردمی  و حتی از طریق 
آستان قدس تخلف است و طبق قانون 
نمی توانند کمک دریافت کنند همانطور که 
در ماده 4 قانون جدید که در مهر ماه آقای 
رییس جمهور ابلاغ و مجلس تصویب کرده 
که هلال احمر متولی جذب ، هدایت و 
توزیع اعانات داخلی و خارجی مردمی و غیر 
دولتی است و فقط کمیته امداد، بهزیستی 
و نیروهای بسیج و وزارت خارجی برای 
خارجی ها می تواند کمک کند که رهبر 
اینها هلال احمر است. مدیر جمعیت هلال 
احمر بیان کرد: ولی هلال احمر این کار 
را به خیرین و صندوق های وابسته واگذار 
کرده که آن ها به صورت قانونی می توانند 
به مددجوهای بهزیستی خود کمک کنند. 
کمک 1۰ میلیاردی نقدی در بخش 

کمک های مردم
وی افزود: کمک های بهزیستی و دیگر 
ارگان ها هنوز ارزش گذاری ریالی نشده و 
این کمک های نقدی مردم در 5روز است 

که هنوز ادامه دارد.

احمدی تبیین کرد: هلال احمر یه ارگان 
غیر دولتی است  که دولت در مهر ماه 
تصویب کرده که این کار را به هلال 
احمر واگذار کرده و هر گونه دست درازی 
به این موضوع تصرف اموال عمومی 
حساب می شود و طبق قانون بررسی 

می شود.  
ارسال ۳۰ کانکس برای دانش آموزان     
 در ادامه جاسم حسین پور، مدیر کل 
نوسازی،توسعه و تجهیز مدارس کشور 
گفت: باتوجه ب سیل اخیر در جنوب 
استان سیستان و بلوچستان به دستور 
مدارس  نوسازی  ریاست محترم سازمان 
کشور در اولین اقدام تعداد 15 کلاس 
سیار و 200 عدد بخاری به استان 
سیستان و بلوچستان ارسال شد. این 
تعداد کلاس سیار توسط مجمع خیرین 
مدرسه ساز، اداره کل آموزش و پرورش 
و اداره کل نوسازی مدارس تهیه شده 
است.در برنامه های اینده هم مقرر شد 
به کمک خیرین محترم مدرسه ساز  
تعدادی مدارس 3 کلاسه توسط  استان 

خراسان رضوی پیگیری و احداث گردد.
پویش مهربانی

علیرضا مالک اشرفی؛ معاون پرورشی 
و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان رضوی نیز گفت: پویش مهربانی 
هنوز ادامه دارد و تمام آمار کمک های 
دانش آموزی طی هفته آینده اعلام و 

اعزام می شود.
اهدای چندین کانکس توسط خیرین 

مدرسه ساز
 غلامعلی رافتی رییس مجمع خیرین 
مدرسه ساز استان گفت: با توجه به 
تخریب تعداد زیادی از فضاهای آموزشی 
استان سیستان وبلوچستان در سیل اخیر 
و نیاز دانش آموزان به فضای آموزشی 
، با مشارکت تعدادی از اعضای مجمع 
خیرین مدرسه سازاستان و همچنین 
شورای بانوان خیر مدرسه ساز،در مرحله 
اول تعداد 5 دستگاه کانکس کلاسی و 3 
دستگاه سرویس بهداشتی پیش ساخته 
خریداری و امروز به مناطق سیل زده 
ارسال گردید. رافتی افزود: این کانکسها 
برای نصب در منطقه سیل زده دشتیاری 
سیستان وبلوچستان تحویل آموزش و 
پرورش دشتیاری خواهد شد.محمدرنجبر 
مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز 
استان هم درخصوص ادامه کمک رسانی 
گفت: انشالله در صورت مشارکت خیرین، 
در مرحله دوم نیز اقداماتی انجام خواهیم 
داد و در بحث تعمیرات فضاهای آموزشی 

نیز مشارکت می کنیم.

احمدی:
 اعلام تمام کارت ها برای کمک های 
مردمی  و حتی از طریق آستان 
قدس تخلف است و طبق قانون 
نمی توانند کمک دریافت کنند 
همانطور که در ماده 4 قانون جدید 
که در مهر ماه رییس جمهور ابلاغ 
و مجلس تصویب کرده که هلال 
احمر متولی جذب ، هدایت و توزیع 
اعانات داخلی و خارجی مردمی 
و غیر دولتی است و فقط کمیته 
امداد، بهزیستی و نیروهای بسیج و 
وزارت خارجی برای خارجی ها می 
تواند کمک کند که رهبر اینها هلال 
احمر است.

حسین پور :
 باتوجه ب سیل اخیر در 
جنوب استان سیستان و 
بلوچستان به دستور ریاست 
محترم سازمان نوسازی 
مدارس کشور در اولین 
اقدام تعداد 15 کلاس سیار 
و 200 عدد بخاری به استان 
سیستان و بلوچستان ارسال 

شد.

آگهی ایجاد انجمن حرفه ای در حال تاسیس مدیران هتل ها، هنل 
آپارتمان ها و مهمانپذیرهای استان خراسان رضوی

در راستای اجرای دستورالعمل نحوه ایجاد و فعالیت انجمن های حرفه ای و تشکل های 
صنعت گردشگری ایران ابلاغی به شماره 9521100/26671 مورخه 1395/08/10 به 
منظور حفظ حقوق و منافع مشروع و قانونی خود، همکاری و همیاری با وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در جهت پیشبرد اهداف گردشگری و نیز بهبود 
وضع اقتصادی و اجتماعی و منافع مدیران در بالاترین سطح آگاهی های اعضا، انجمن 
حرفه ای مدیران هتل ها، هنل آپارتمان ها و مهمانپذیرها به ترتیب هیئت موسس ذیل 

تشکیل خواهد شد.
1- محمدحسین فرحانی

2- مهدی الدی 
3- داوود نعیمی 

4- عباسعلی حمیدی
5- امیر سایه بان

6- سید مهدی پور رضائی
7- مهدی شیرین زاده کلاتی

هیئت موسس انجمن حرفه ای در حال تاسیس  مدیران هتل ها، هتل 
آپارتمان ها و مهمانپذیرهای استان خراسان رضوی
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توسعه کتابخوانی در 
درگز نیازمند راه اندازی 

کتابخانه سیار است

رئیس اداره کتابخانه های عمومی درگز گفت: با توجه به گستردگی جمعیت در 
این شهرستان و روستاهای متعدد و نیز دسترسی آسان بانوان خانه دار و سالمندان 
به کتاب و همچنین توسعه فرهنگ کتابخوانی، راه اندازی کتابخانه سیار در این 
شهرستان یک نیاز به شمار می رود.به گزارش ایسنا، رئیس اداره کتابخانه های 
عمومی درگز اصغر حسین زاده اظهار کرد: با وجود اینکه این امر یک ضرورت 
محسوب می شود اما تاکنون بودجه کافی برای به کارگیری یک دستگاه خودرو 

و تجهیزات از هیچ منبعی تامین نشده است.وی با اشاره به پرداخت نیم درصد 
شهرداری ها افزود: اگر مبالغ موردنظر به موقع پرداخت شوند، بخشی از مشکلات 
رفع می گردد؛ این نهاد فرهنگی به علت کمبود بودجه قدرت اقدامات فرهنگی 
مناسب را ندارد.حسین زاده بیان کرد: اکنون تنها یک کتابخانه روستایی نیمه تمام 
با 40 درصد رشد فیزیکی در حال احداث است که به بنیاد مسکن سپرده شده است 

و دیگر روستاهای این شهرستان از نعمت کتابخانه بی بهره هستند.

»زوربای یونانی«
.نرگس جوان

زوربای یونانی« اثر نیکوس کازانتزاکیس 
نویسنده، شاعر، خبرنگار، مترجم و 
جهانگرد یونانی، کتاب این هفته جا کتابی 

است.
داستان از زبان جوان روشنفکر اهل 
کتابی روایت می شود که از دوستان و 
زندگی گذشته اش جداشده و با کشتی 
عازم جزیره کرت می شود تا با گرداندن 
معدن زغال سنگی پا در زندگی واقعی 
بگذارد. جوان وقتی سوار کشتی می شود 
با مردی به نام الکسیس زوربا آشنا 
می شود که می خواهد، او را با خود ببرد 
تا برایش آشپزی کند. جوان قبول می کند 
اما کم کم زوربا همه کاره ی او می شود، 

سرکارگرمعدنش، مشاور، راهنما، دوست و همراهش. آن ها در جزیره کم کم جا 
می افتند و جوان با زن بیوه ی زیبایی آشنا می شود و... 

تفاوت دیدگاه و دوستی این دو مرد، یعنی جوانی که اکثر تجربیات و درکش از دنیا 
برگرفته از کتاب هاست و زوربا مردی که مرد عمل است، در لحظه زندگی می کند و 
فلسفه خاص خودش را در مورد دین، عشق، زن و سیاست و... دارد، داستان پرکشش 

و جذابی را رقم می زند. در زیر پاراگرافی از کتاب را می آورم.
»ما تا پاسی از شب گذشته ساکت در کنار منقل نشستیم. من بار دیگر حس کردم 
که خوشبختی چه چیز سهل الوصول و کم مایه ای است و تنها با یک جام شراب، 
یک بلوط برشته، یک منقل کوچک و زمزمه دریا به دست می آید. برای اینکه 
بتوان احساس کرد که سعادت همین چیزهاست فقط کافی است یکدل ساده و 

قانع داشت«.

مدیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری بردسکن اعلام کرد: 

صدور موافقت اولیه برای راه اندازی 11 
طرح بومگردی در شهرستان بردسکن 

مدیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری بردسکن گفت: در راستای توسعه 
گردشگری روستایی و اقامتگاههای بومگردی در شهرستان بردسکن تاکنون 14 
طرح متقاضی بوم گردی به این اداره ارائه شده است که برای 11 طرح آن موافقت 

اولیه صادر شده است.
به گزارش صبح امروز، مدیر میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری بردسکن 
احمد صابری زارع با اعلام این خبر افزود: درحال حاضر 4 اقامتگاه بوم گردی در 
روستاهای کبودان و درونه مجوز بهره برداری آن گرفته شده است و در آینده نزدیک 
نیز در روستاهای سیر، بیجورد، خمی، زیروقت، باب الحکم، حطیطه و شهر شهرآباد 

11 اقامتگاه دیگر راه اندازی می شود. 
او ادامه داد: روستای کبودان با وجود آثار تاریخی و مناظر طبیعی و با وجود موقعیت 
مناسب آن در حاشیه جاده بردسکن به سبزوار مورد توجه مسافران وگردشگران 
است، بنابراین اقامتگاه هایی با نام سبنی، سرکمر و بی بی بانو با 200 میلیون تومان 

تسهیلات اشتغال، در این روستا راه اندازی شده است.
وی تصریح کرد: با هدف توسعه گردشگری روستایی، برای ارائه خدمات به 
گردشگران و مسافران عبوری از مشهد مقدس و در مسیر بردسکن به یزد و 
استانهای جنوب غربی و بالعکس ، لزوم راه اندازی واحدهای اقامتی و پذیرایی و 

بویژه بومگردی ضروری به نظر می رسید.
او تصریح کرد: در حال حاضر اقامتگاه بومگردی میرزا غلام حسین خان درونه، با 
1500 متر مربع و 14 اتاق آماده پذیرایی از مسافران و گردشگران است، این اقامتگاه 
به عنوان چهارمین اقامتگاه بومگردی شهرستان، در اواخر سال 97 با 100 میلیون 
تومان وام اشتغال افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت و توسعه اقامتگاه مذکور، به 

دلیل قرار گرفتن در جنب بافت قدیمی روستای درونه در دست اقدام است.

در گفت وگوی صبح امروز با مؤسس خانه تئاتر خراسان رضوی مطرح شد:

بهای سنگین گران کردن فرهنگ
روحی:  علی 
بلیت  هزینه های 
نکرده،  تغییری 
گران  چراکه 
ضربه  فرهنگ  کردن 
فرهنگ  به  محکمی 
ملت ما است و بهای 
سنگینی دارد و  ما این 
را تحمل کرده  سختی 
تا شهروندان به سهم 
هنر  و  فرهنگ  از  خود 

بهره لازم را ببرند 
علی روحی متولد سال 52 در مشهد 
مقدس، که شروع فعالیت های وی از 
سال 1367 می باشد. او دارای تحصیلات 
کارشناسی مدیریت امور فرهنگی و 
دارای سوابق فعالیت فرهنگی هنری 
در رشته تخصصی تئاتر است. همچنین 
کارگردانی مجموعه های زیادی ازجمله 
شبیه پدر، فاصله تا عشق، گورکن، با من 
مثل دریا، چمدانی پر از رز، محراب به 
فریاد آمد، نفت، حنانه و قنات و بسیاری 
از مجموعه های دیگر را بر عهده داشته 
است. همچنین نویسندگی و کارگردانی 
مجموعه های زیادی را در کارنامه خود 
ثبت کرده است. سوابق مدیریتی فراوان 
علی روحی من جمله مؤسس خانه تئاتر 
خراسان رضوی، ریاست انجمن هنرهای 
نمایشی خراسان رضوی از سال 90 تا 
93، عضو شورای سیاست گذاری جشنواره 
تئاتر استانی و جشنواره ملی اقتباسی 
نمایشنامه نویسی گام دوم در سال 98 
و دبیری و داوری جشنواره های تئاتر 
مختلف نشان از فعالیت های بسیار او و 
عشق خدمت به مردم  و فرهنگ را دارد. 
وی در کنار این سوابق به پژوهش در 
خصوص بررسی تاریخچه تئاتر خیابانی و 
تهیه مقاله درباره آئین ها و سنن شمال 
و جنوب خراسان پرداخته است. به سراغ 
او می رویم تا در خصوص وضعیت تئاتر 
به ویژه در مشهد با وی به گفت وگو 

بپردازیم.
 مشهد قطب دوم تئاتر کشور

انجمن هنرهای  عضو هیئت مدیره 
نمایشی خراسان رضوی علی روحی با 
اشاره به وضعیت تئاتر مشهد در گفت و گو 
با خبرنگار صبح امروز، بیان کرد: طبق 
گفته مدیران، خراسان رضوی بعد از 
تهران قطب دوم در کشور است و در 
بحث اجرا و حضور در جشنواره های 
مختلف  خراسان رضوی رتبه اول 
در کشور است.جشنواره فجر ویترین 
است، که هرسال  بین المللی کشورمان 
خراسان به ویژه مشهد حضور خوبی در 

این جشنواره داشته اند و امسال هم مانند 
سال گذشته خراسان با 6 نمایش در فجر 
حضور خواهد داشت. هرچند هنرمندان ما 
الآن به جشنواره اهمیت زیادی نمی دهند 
چراکه ازلحاظ هزینه ای به صرفه نیست و 
بیشتر به اجرای عموم می پردازند اما هنوز 
هنرمندانی وجود دارند که این اتفاق خوب 
را رقم زده اند و در کنار اجرای عموم در 

جشنواره حاضر می شوند.
نمایش 8 نمایش هر شب در 

سالن های تئاتر مشهد
مؤسس خانه تئاتر خراسان رضوی بیان 
کرد: تقریباً از سال 92، مجموعه  تئاتر 
شهر در مشهد آغاز به کارکرد و بازخورد 
بسیار خوبی داشت. در این میان با شکل 
گرفتن گیشه و جدی شدن  فروشِ بلیت،  
مردم تئاتر را جدی گرفتند. از طرفی، 
وقتی تئاتر باکیفیت اجرا شود، استقبال 
خوبی از آن شده و قطعاً درفروش بلیت 
هم تأثیر زیادی دارد و به عقیده من 
فرقی نمی کند نمایشی که روی صحنه 
می رود اجتماعی، دفاع مقدس، مذهبی و 
حتی متون خارجی باشد، مهم کیفیت آثار 
است که جذب مخاطب می کند. درگذشته 
نمایش ها در زمان خاصی اجرا می شد 
ولی امروزه تماشاگران حق انتخاب دارند. 
در شهر مشهد هر شب 7-8 نمایش با 
موضوعات و گروه های سنی مختلف 
در سالن های تئاتر اجرا می شود. فروش 
بلیت وضعیت خوبی دارد و  عموماً تمام 

نمایش ها تهیه کننده دارند.
رتبه اول مشهد در زمینه سالن های 

خصوصی 
هنرهای  انجمن  هیئت مدیره  عضو 
نمایشی خراسان رضوی ابراز کرد: به 
وجود آمدن سالن های خصوصی از طریق  
خودگردانی هنرمندان و تأمین هزینه ها 
از جانب خودشان از طریق اجرای عموم 
حرکت خوبی است که به حمایت مدیران 
نیاز دارد و اگر وام بلاعوض یا کمکمی 
به این عزیزان داده شود کمک شایانی 
به جامعه فرهنگی و ارتقا این نمایش ها 
سالن های خصوصی  این  چراکه  می شود، 
یکی از بازوهای اجرایی قوی هستند که 
کمک کننده سالن های دولتی هستند. 
همچنین  قابل به ذکر است، چند سالن 
خصوصی خیلی خوب در مشهد داریم که 
تاکنون استقبال خوبی هم از آن ها شده 
و در سطح کشور در زمینه سالن های 

خصوصی رتبه اول را دارا هستیم.
تئاتر نیاز به پژوهش دارد

 وی ابراز کرد: طی دو سال گذشته 
آموزشگاه  هنرهای نمایشی به این مجموعه 
افزوده شده است، که کلاس هایی آموزشی 

در آن برگزار می شود. درواقع طرحی که 
انجمن هنرهای نمایشی در بحث آموزش 
جدی گرفتند، با آموزش صحیحی که داده 
می شود یکپارچگی خوبی  را به وجود آورد 
، امیدواریم با برنامه ریزی جامع در این 
زمینه بتوانیم بحث علمی و پژوهشی هنر 
تئاتر را تکمیل کنیم، چراکه نمایش یک 
کار زنده است و  نیاز به مطالعه دارد تا 
بتوانیم در دنیا به روز باشیم و آثاری که 
تولید می کنیم باید با آگاهی کامل باشد، 
بهتر است پایه عملی هنرمندان شهر را 
افزایش داده تا شاهد اتفاقات بهتری در 

این حوزه باشیم.
لزوم پرداختن هنرمندان به موضوعات 

تاریخی، اقلیمی و مذهبی  
روحی بیان کرد: خراسان، پتانسیل 
تاریخی، اقلیمی و مذهبی  بسیار بالایی 
دارد، بهتراست هنرمندان استان به این 
موضوعات بیشتر بپردازند چراکه در بستر 
آن، موضوعات خوب و غنی را می توانند 
پرورش دهند. به طور مثال کتاب شاهنامه 
هر بند آن می تواند یک نمایشنامه باشد. 
یکی از اتفاقاتی که هنرمندان می توانند در 
آن به  پژوهش بپردارند بحث دفاع مقدس 
است که  با پی بردن به موضوعات بکر و 
تازه ای که تاکنون کار نشده است می توان 

جذب مخاطب کرد.
نزدیک به8۰ درصد آثار به لحاظ 

محتوایی قوی هستند 
عضو هیئت مدیره انجمن هنرهای نمایشی 
خراسان رضوی گفت: وضعیت نمایش 
هم اکنون مثل قبل نیست و افزایش 
گروه ها باعث شده برای ساماندهی آن ها 
برای اجرا، ازلحاظ فراهم کردن مکان با 
مشکل مواجه شویم، از طرفی با توجه به 
سخت شدن شرایط اقتصادی درواقع باید 
بستر حمایت مسئولین برای هنرمندان 

فراهم شود تا هنرمند بتواند آثار بومی 
و غنی شده  ملی ما را به تصویر بکشند 
چراکه این ظرفیت در خراسان برای ارائه 
نمایش خوب، غنی هست و می توان گفت 
که هم اکنون نزدیک به80 درصد آثار به 
لحاظ محتوایی قوی هستند و قابل دفاع 
می باشند. طبیعی است که از میان  200 
نمایش تولیدشده از اول امسال تاکنون، 
یکسری از نمایش ها به لحاظ محتوایی 
ضعیف باشند اما آن ها هم نیاز هدایت و 

حمایت دارد.
نمایش هایی مذهبی احتیاج به حمایت 

مالی دارد 
نمایش های مذهبی  وی عنوان کرد: 
حقیقتاً فروش بلیت خوبی ندارند و باید 
یک قرارداد با گروه بسته شود چراکه 
برای کارگردان تأمین این هزینه ها سخت 
خواهد بود و باید ارگانی مثل ارشاد، سپاه، 
حوزه هنری و شهرداری قرارداد ببندد 
تا کارگردان بتواند هزینه های خود را 
تأمین کند اما ما در تلاش هستیم سالنی 
را اختصاص بدهیم به اجرای این گونه 
فاطمیه  دهه  به عنوان مثال  نمایش ها 
نمایشی داریم به نام میراث که هرساله 
در مجموعه تئاتر سالن اصلی ما از یکم 
تا یازدهم  اجرا می شود و امسال توسط 
گروهی جوان و قوی به روی صحنه 

می رود.
وی ادامه داد:  ما برای تاریخ هایی که در 
تقویم وجود دارد مثل محرم و صفر و ماه 
مبارک رمضان و غیره برای مجاب کردن 
گروه به اجر،ا باید ازلحاظ هزینه ای حمایت 
شویم، چراکه این پتانسیل در هنرمندان 
وجود دارد که چنین نمایش هایی اجرا 
کنند و استقبال هم صورت گرفته اما 
حمایت مالی مسئولین و ارگان ها را 
می طلبد تا حداقل هزینه های جاری گروه 

تأمین شود. درنهایت اگر کم کاری در این 
زمینه احساس می شود این برمی گردد به 
ضعف مدیران که از چنین نمایش هایی 
مذهبی در ایام مختلف حمایت نمی کنند 

دلایل ریزش مخاطب در تئاتر
روحی در دلایل ریزش مخاطب در تئاتر 
ریزش مخاطب دلایل  گفت: خصوص 
زیادی دارد که یکی از مهم ترین آن 
برمی گردد به  شرایط اقتصاد که مقداری 
ما الآن دچار آن هستیم. برودت سرما و 
فصل امتحانات مدارس و دانشگاه ها هم 
بی تأثیر نیستند، هرچند هزینه های بلیت 
طبق روال قبل از گرانی بنزین هست و 
ما وظیفه داریم به عنوان جزئی از ترویج 
کننده فرهنگ در جامعه از مردم حمایت 
کنیم چراکه گران کردن فرهنگ ضربه 
محکمی به فرهنگ ملت ما است و 
بهای سنگینی دارد و  ما این سختی را 
تحمل کرده تا شهروندان به سهم خود از 

فرهنگ و هنر بهره لارم را ببرند. 
آینده تئاتر مشهد 

وی بیان کرد: آینده تئاتر مشهد به 
نظرم حرکت رو به رشدی دارد چراکه 
نسل جوان ما نسل خوش فکری هستند.
خوشبختانه چه در بحث اجرای عموم چه 
حضور در جشنواره ها در زمینه تئاتر کودک 
و نوجوان هنرمندان خوش درخشیدند 
و استقبال خوبی هم مخاطبین، از این 
رده سنی داشتند و اجرای این نمایش ها 
بستری آموزش گونه و مفرحی را برای 

کودک ایجاد می کند.
در ایام نوروز برنامه داریم

مؤسس خانه تئاتر خراسان رضوی در 
پایان افزود: لازم به ذکر است در ایام 
نوروز هم بعد از پنجم فروردین اجراها 
شروع می شود و مردم هم در سال گذشته 

استقبال خوبی داشتند. 
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شورای شهر مشهد لایحه اعطای تخفیف به پرداخت نقدی مؤدیان مالیاتی 
همزمان با دهه فجر 1398 را به تصویب رساند.شورای شهر مشهد، در 
هشتادوسومین جلسه علنی خود لایحه اعطای تخفیف به پرداخت نقدی مؤدیان 
همزمان با دهه فجر 1398 را با قید دو فوریت با 13 رأی موافق به  تصویب رساند 
که متن این مصوبه به شرح ذیل است:به شهرداری مشهد مقدس اجازه داده 
می شود در راستای تشویق مؤدیان و تسریع و تسهیل در دریافت به موقع مطالبات 
شهرداری، هم زمان با آغاز دهه مبارک فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، 

به پرداخت نقدی مؤدیان به شهرداری بابت بدهی جاری و معوق ساختمانی خود 
)به استثنای موارد مندرج در تبصره 2 بند 2 مصوبه شماره 4/96/3343/ش مورخ 
03/03/ 1396( و نیز عوارض کسب و پیشه، بهای خدمات پسماند، بهای خدمات 
آتش نشانی و خدمات ایمنی مندرج در قبض نوسازی و عمران شهری؛ از تاریخ 
12 بهمن ماه لغایت 15 اسفند ماه سال 1398 بیست )20( درصد تخفیف، از تاریخ 
16 اسفند ماه تا 25 اسفند ماه سال 1398 هجده)18( درصد و از تاریخ 26 اسفند 

1398 به بعد شانزده)16( درصد تخفیف، اعطا نماید.

تصویب اعطای تخفیف 
به پرداخت نقدی مؤدیان 
شهرداری

رئیس شورای شهر مشهد مطرح کرد:

ضعف در اطلاع رسانی  و تاکید بر 
سیاست توسعه متوازن

رئیس شورای شهر مشهد، توجه به رویکرد توسعه متوازن و عدالت محور را 
دومین تاکید شورا برای بودجه سال 99 دانست و گفت: شهرداری مشهد 
تاکنون تلاش های بسیار خوبی در جهت کاهش فضای دوقطبی متن و حاشیه 
شهر داشته و کارهای ارزشمندی هم انجام داده که در طول تاریخ مدیریت 
شهری مشهد بی سابقه است ولی متاسفانه این اقدامات بروز بیرونی نداشته 
و مردم از این فعالیت ها، کمتر مطلع هستند.به گزارش صبح امروز به نقل از 
پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر مشهد محمدرضا حیدری روز گذشته  
و در آغاز هشتاد و سومین جلسه علنی شورای شهر مشهد ابتدا به تشریح 
مناسبت های هفته جاری پرداخت و تصریح کرد: در عین حال، به شهرداری 
محترم تاکید داریم سیاست توسعه متوازن را در بودجه سال 99 مدنظر قرار 
دهد تا بتوان خدمات مطلوب تری به مناطق کم برخوردار شهر ارائه دهیم چراکه 

رسالت ماست.
ضرورت کاهش هزینه های ماموریت های جنبی و  غیزذاتی و ضروری

وی در ادامه گفت: نکته حائز اهمیت دیگر، کاهش هزینه ها در ماموریت های 
جنبی، غیرذاتی و غیرضروری شهرداری است؛ متاسفانه بدلیل شرایط دولت در 
بخش های مختلف، روز به روز مسئولیت ماموریت هایی که متولی مشخص 
دارد، به شهرداری واگذاری می شود و مدیریت شهری باید منابع لازم را تامین 

کند که به هیچ وجه روند مطلوبی نیست.
حیدری تاکید کرد: هزینه هایی که جزو ماموریت مدیریت شهری نیست، باید 
کنترل و مدیریت شود تا از وظایف و رسالت های اصلی خود در فضای کار 

مدیریت شهری غافل نشویم.
ضرورت افزایش سهم درآمدهای پایدار شهری در بودجه 99

رئیس شورای شهر مشهد، افزایش سهم درآمدهای پایدار شهری در بودجه 99 
را ضروری دانست و افزود: براساس آخرین اطلاعات، دولت محترم 13 هزار و 

300 میلیاردتومان به شهرداری مشهد بدهی دارد.
حیدری در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از شهرداری مشهد بخاطر احصا، شناسایی 
و مستند شدن میزان مطالبات، این اقدام را کار بزرگی دانست چرا که در دوره 

های گذشته عدد روشنی برآورد نشده بود.
وی با بیان اینکه 13 هزار و 300 میلیاردتومان، تامین کننده بودجه لازم برای 
اداره دو سال مشهد است، گفت: سال گذشته تلاش های خوبی برای تحقق 
4400 میلیاردتومان از مطالبات شهرداری صورت گرفت؛ بخش مهمی از این 
عدد، مربوط به درامدهای پایداری است که دولت محترم به تعهدات خود عمل 

نکرده است.
حیدری افزود: طی دو سال اخیر شهرداری مشهد مسیرهای خوبی برای وصول 
مطالبات خود دنبال کرده ولی در سال آینده باید با جدیت بیشتری پیگیری 

شود.
وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به اینکه افزایش قیمت 
بنزین موجب افزایش تمایل مردم به استفاده از حمل ونقل عمومی شده است، 
اظهارکرد: در بودجه سال 99 جهت گیری های لازم به حوزه حمل ونقل 
عمومی، بویژه حمل ونقل ریلی باید معطوف شود به نحوی که تا سال 1400 
شاهد بهره برداری بخشی از خط 3 قطارشهری و همچنین حفاری خط 4 باشیم.
ارتقاء بودجه حوزه فرهنگی و اجتماعی دیگر تاکید رئیس شورای شهر مشهد به 
شهرداری درخصوص بودجه سال 99 بود و حیدری گفت: مطالبات و انتظارات 
از این حوزه تناسبی با امکانات آنها ندارد؛ بخشی از بودجه اختصاص یافته به 
حوزه فرهنگی، عمرانی و بخشی دیگر هم مربوط به حوزه پرسنلی بوده است 
که همین امر سبب شده سهم خالص برای فعالیت های فرهنگی و اجتماعی 

بسیار ناچیز باشد.
حیدری همچنین افزود: توجه به حوزه فرهنگ شهرنشینی و مسائل اجتماعی 

از دیگر شاخص ترین موارد مورد تاکید شوراست.
رئیس شورای شهر مشهد، توجه ویژه به توس را یکی از اقدامات ماندگار 
شورای پنجم دانست و با بیان اینکه تاکنون فعالیت های خوبی نیز در این 
خصوص صورت گرفته است، تصریح کرد: حلقه های باقی مانده در این حوزه 
باید تکمیل شود؛ لذا در بودجه سال 99 باید اعتبار لازم پیش بینی تا مجموع 

فعالیت های توس در سال آینده به ثمر بنشیند.
پروژه عمرانی آغاز نشود مگر ضروری و با هماهنگی شورا باشد

حیدری همچنین به شهرداری تاکید کرد که پروژه عمرانی دیگری در شهر 
آغاز نشود مگر اینکه بر مبنای ضرورت و با هماهنگی شورای شهر و تشخیص 

اولویت باشد.
وی افزود: شهرداری باید تمرکز خود به تکمیل پروژه هایی معطوف کند که 
عملیات عمرانی آنها آغاز شده و وعده آن را به شهروندان داده ایم؛ از صرف 

انرژی و بودجه با تعریف پروژه های جدید باید پرهیز شود.
حیدری در ادامه با بیان اینکه براساس آیین نامه، شهرداری بودجه هرساله 
را باید تا پایان دیماه به شورای شهر ارائه دهد، گفت: به شهرداری محترم 
یادآوری می کنیم در سریعترین زمان ممکن نسبت به ارائه بودجه اقدام کند تا 

کمیسیون های تخصصی بتوانند به شکل مبسوط آن را پایش و بررسی کنند.
هم چنین احسان اصولی، رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی 

شهر مشهد، ناطق پیش از دستور هشتاد و سومین جلسه علنی شورا بود.
او گزارشی از عملکرد این کمیسوین در این دوره شورا ارائه کرد و در پایان 
گفت: سیر فعالیت های هنری در مدیریت شهری، رو به رشد و قابل توجه است. 
هرچند هنوز باکمال مطلوب فاصله دارد. تجربه ی دو سال و نیم گذشته باعث 
شده امکانات نرم افزاری بهتری درزمینه ی اجرای هنر شهری داشته باشیم. 
همگی ما فضایی آرام تر، پرنشاط تر و رنگین تر برای شهر مشهد می خواهیم. 
قدر مسلم فعالیت هنری، بیش از هر اقدام دیگری در شهر جلوه گر خواهد بود و 

جالب آنکه بسیار کمتر از فعالیت های عمرانی و خدماتی هزینه بر است.
با توجه به حساسیت مشترکی که همه ی ما بر شهر و برند شهری مشهد داریم، 
لازم است در فصل بررسی بودجه؛ نگاه ویژه ای به اعتبارات هنری شهر داشته 
باشیم. نمی توان با افزایش محدود بودجه که هرساله رقم می خورد، انتظار 

مشهدی را داشته باشیم که کانون هنر شهری ایران است. سپاسگزارم.

اختلاف نظر بر سر عملکرد شهرداری منطقه ثامن
در شهر

چند روز قبل محمد حسین روشنک رئیس 
کانون کارآفرینان خراسان رضوی از عملکرد 
شورای اسلامی شهر مشهد  در دوره پنجم 
در محدوده شهرداری منطقه ثامن انتقاد کرد 
و آن را ناموفق خواند، در واکنش به این 
انتقاد احمد نوروزی عضو شورای اسلامی 
شهر مشهد که عضو کمیته نظارتی شورای 
اسلامی شهر مشهد در منطقه ثامن نیز 
هست، به این انتقاد پاسخ داد،  این پاسخ 
موجب واکنش محمدحسین روشنک شد، 

انتقاد ها و پاسخ عضو شورا را می خوانید:
شورای پنجم شهر در اداره منطقه ثامن 

ناموفق بوده است
ضمن احترام به سخنان ریاست محترم 
کارگروه شورای محترم شهر در منطقه ثامن 
و از حامیان شهردار فعلی منطقه که اتفاقا 
با جمع زیادی از اعضای باشگاه سازندگان 
حریم رضوی نیز دوستی قدیمی دارند اعلام 
می کنیم بر اساس پژوهش های انجام شده، 
نظر کارآفرینان، مالکین و ساکنین منطقه بر 
این است که بعضی از اعضای شورای شهر 
دوره پنجم که در غیاب دکتر کلایی شهر دار 
مشهد مقدس خود مستقیما در اداره منطقه 
ثامن دخالت داشته اند به صورت کامل 
شکست خورده اند که تبعات این شکست 
برای شهر مشهد و استان خراسان رضوی 
بویژه در حوزه اشتغال قابل جبران نبوده و 

نیست.
اکثریت مردم خوب و قدرشناس مشهد 
مقدس به اعضای شورا شهر دوره پنجم 
که اتفاقا اکثریت شان افراد پخته و با 
تجربه هستند رای مثبت دادند ، خوشبختانه 
شهرداران منتخب این شورا آقایان مهندس 
تقی زاده خامسی و بعد از ایشان آقای دکتر 
کلایی بجز در منطقه ثامن _که گویا در 
این منطقه اختیار انجام وظیفه را نداشته اند 
توانسته رضایت نسبی مردم مشهد را کسب 
کنند و می شود گفت از بسیاری دوره ها 

توفیق بیشتری داشته اند.
اما شورای پنجم در منطقه ثامن که می 
توانسته بالاترین سرمایه ها را به استان 
جذب و بیشترین اشتغال را ایجاد و پیرامون 
حرم مطهر رضوی را از کارگاه ساختمانی 
دائمی نجات دهد به دلیل اینکه بدون 
حضور و دادن اجازه انجام وظیفه به شهردار 
مشهد خواسته است منطقه مستقیما توسط 
شهردار ثامن و با حمایت تعدادی از اعضای 
محترم شورای اداره شود، کاملا ناموفق بوده 
است. شرح کامل این نظر در بیانیه ها و 
همایش های کارآفرینان بخصوص اجلاس 
استانداری »ستاد تدبیر و کارگروه رفع موانع 
تولید« کانون کارآفرینان خراسان رضوی و 
هیئت مدیره باشگاه سازندگان حریم رضوی 
آمادگی دارند چناچه مسئولین ، مطبوعات 

، رسانه ها در هر شکلی و شهروندان در 
خصوص این نظر یه سوالی داشته باشند 

پاسخ ارائه نمایند.
 ضمن اینکه آمادگی دارند از نظر خود در 
خصوص شکست شهرداری منطقه ثامن 
به ویژه درمورد تعامل با مالکین، سرمایه 
گذاران، کارآفرینان ، و حتی دستگاه های 
دولتی مرتبط و دستگاه قضائی استان از یک 
طرف و عدم توفیق در جذب سرمایه گذاری 
های جدید، ایجاد اشتغال، جلوگیری از 
مداخلات دستگاه های در امور طرح و فعال 
کردن تاورکرین ها »در مناظره ای رو در 
رو با حضور مقامات استانداری، دادگستری، 
مطبوعات و صدا و سیما« دفاع کنند. منتظر 
اعلام آمادگی اعضای محترم مرتبط شورا 
شهر و شهردار منطقه ثامن هستیم، تا با 
هماهنگی استاندار معزز ، ریاست محترم 
دادگستری خراسان رضوی، نمایندگان 
آستان قدس رضوی، دفتر امام جمعه محترم، 
فرماندارو شهردار محترم مشهد مقدس، مدیر 
کل محترم صدا و سیما، ادارات کل مرتبط، 
سازمان های نظارتی و مطبوعات و اهالی 
رسانه برنامه ریزی لازم انجام و پاسخگوی 

افکار عمومی باشیم.
پاسخ عضو شورا خطاب به  رئیس 
کانون محترم کارآفرینان وانجمن 

سازندگان حریم رضوی
در نامه احمدنورزوی خطاب به محمد حسین 
روشنک نیز آمده است: به عنوان یک عضو 
شورای اسلامی شهر مشهد، مطالبه گری 
شما را ارج نهاده و باور دارم اگر تمامی اقشار 
جامعه مطالبه گر حقوق واقعی خود باشند ، 
به یقین متولیان مجبور به اصلاح امور خود و 

جامعه خواهند شد .
اما با کمال احترام به شما دوستان کارآفرین 
منطقه ثامن که خود را عضوی از آن جامعه 
کارآفرین می دانم و با معضلات کار آشنا 
هستم ، قضاوت برخی از دوستان در خصوص 
عملکرد شهرداری منطقه ثامن را منصفانه و 
عادلانه نمی دانم، زیرا آمارهای موجود در 
اجرای پروژه های عمرانی و غیرعمرانی 
مانند معابر، فضای سبز، بازگرداندن امنیت 
اجتماعی به محلات منطقه ثامن، گره 
گشایی از مشکلات توده مردم، گرفتن ردیف 
بودجه سالانه کشور برای بافت پیرامون حرم 
مطهر ) با تلاش شهرداران این دوره شهر 

مشهد مقدس و شهردار منطقه ثامن (، دفاع 
جانانه از حقوق مکتسبه سرمایه گذاران، 
تلاش برای رفع مشکلات طرح تفصیلی 
وطرح حریم منظری حرم مطهر رضوی و 
جلوگیری از توقف پروژه ها، خرید و بازسازی 
خانه های تاریخی، احیاء و آغاز یک حرکت نو 
با بدنه سازی بازارفرش، شروع مرمت سرای 
عزیزا... اف، به کارگیری گروه های تسهیل 
گر با هدف توانمندسازی مالکین ونوسازی 
بافت فرسوده بامشارکت خودشان برای نگه 
داشتن مالکان درمنطقه، چیزی غیر از نظرات 
این دوستان را بیان می کند. گرچه معترف 
به باقی بودن پاره ای از مشکلات درمسیر 
برخی از سرمایه گذاران هستم  که عمدتاً 
خارج از اختیارات شهرداری منطقه ثامن و 
بعضی به دلیل تشتت مدیریت و اختیارات 
سازمانهای مختلف در حوزه واحد است که 
بنا به آیه 22 سوره انبیاء » اگر دو خدا در عالم 
هم باشد فساد ایجاد خواهد شد « . باتوجه 
به بازدیدها و نشست های مردمی ، احساس 
می کنم باتمرکز براجرای فضای سبز و ره 
باغ و معابر به جای تمرکز برپروژه ها، روح 
زندگی در حال بازگشت به منطقه ثامن است 
. با این حال پیشنهاد می کنم برای صحت 
سنجی میزان موفقیت شورا و شهرداری در 
منطقه ثامن ، یک نهاد تخصصی عملکرد 
شهرداری درمنطقه ثامن را در دوره شورای 
اسلامی پنجم بررسی و مقایسه آن با ادوار 
گذشته را مستند به آمار و ارقام و نظر سنجی 
از تمامی اقشار ذینفع در جامعه هدف ، بدون 
پیش داوری و کلی گویی تهیه و قضاوت 
نماید.درنهایت به نمایندگی از کمیته نظارتی 
شورا اعلام آمادگی می نمایم که موضوعات 
مورد اعتراض هریک از سازندگان حریم 
رضوی را که به صورت مکتوب اعلام شود 
، با حضور نماینده ای از کارآفرینان بررسی و 
درحدود اختیارات قانونی رفع مشکل نمائیم . 

واکنش رئیس کانون کار آفرینان 
خراسان رضوی به نامه عضو شورای 

شهر مشهد
پس از نامه احمد نوروزی به رئیس کانون 
کار آفرینان خراسان رضوی، محمد حسین 
روشنک نیز واکنش نشان داد،او در این باره  
گفت: هرکسی قرارداد با شهرداری دارد 
مراجعه می کند، موظف هستید بر اساس 

قرارداد کار را انجام دهند، چرا به دیگران 
مراجعه کنند تازه اگر قرار است به مقام بالاتر 
مراجعه شود  آن مقام شهردار مشهد است. 

محمد حسین روشنک، رئیس کانون 
کارآفرینان خراسان رضوی در جمع تعدادی از 
اعضای هیئت مدیره باشگاه سازندگان حریم 
رضوی در پاسخ به جوابیه احمد نوروزی به 
بیانیه کانون کارآفرینان خراسان رضوی و 
اعضای باشگاه سازنده حریم رضوی گفت: 
آقای نوروزی برای بنده بسیار محترم است و 
رفاقت ما به ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی 
برمی گردد و برای بنده بسیار با ارزش بوده و 
هستند اما در رابطه با بحث شهرداری ثامن 
اختلاف نظر جدی داریم. ما دو سال است 
که می گوییم شهردار منطقه ثامن موفق 
نبوده اما دوستان حرف ما را گوش نمی کند، 
فکر می کردیم که بعد از جلسه در استانداری 
به این نتیجه رسیده اند، اما باز هم در جوابیه 

آقای نوروزی این موضوع دیده نمی شود.
او ادامه داد: مگر وظیفه شهرداری ثامن 
و سازمان مجری طرح آسفالت کردن 
کوچه و درخت کاری است؟ این کارها 
وظیفه خدمات شهری بوده شاید شهرداری 
ثامن چند کوچه که قبلا زمین آن آزاد و 
درست شده است را جدول گذاری کرده 
باشد. آیا مأموریت شهرداری منطقه ثامن 
با پانصد هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
و جایگاهی که می تواند برای صد هزار 
نفر اشتغال زایی کند، فقط آسفالت کردن 
کوچه  یا جدول گذاری است که بگوییم در 
این ها موارد موفق بوده است؟ برای پروژه ها 
چه کرده اند؟ چند پروژه را فعال کرده اند؟ 
چند شغل ایجاد شده است ؟ هرکدام از 
این سرمایه گذاری ها اگر به ثمر برسند، به  
اشتغال  دائمی چند صد نفر کمک میکند 
کدام یکی از این کارها را انجام داده اند. 
کدام دفاع جانانه  را از حقوق سرمایه گذاران 
کرده اند؟ اگر آقایان  رزم حسینی ، صادقی ، 
حیدری ، خود آقای نوروزی بویژه کارآفرین 
وارد عمل نمی  شدند حقوقی برای 
کارآفرینان و مالکین محل باقی نمانده بود، 
چه کسی گفته شهرداری منطقه ثامن از 
حقوق مکتسبه دفاع جانانه کرده  است؟ 
ضعف شهرداری ثامن خود باعث تعرض 
به حقوق مکتسبه شده  و هرکسی بخود 
اجازه مداخله در منطقه ثامن داده است 

. اگر سازمان مجری طرح قادر به تعامل 
باسازمان های مربوطه می بود و اگر مدیری 
وجود داشت که توان تعامل داشت، حتما با 
زبان منطقی از حقوق مالکان و کارآفرینان 
دفاع می کرد تا به اینجا نرسیم که رسیده 

ایم و پروژه ها بلاتکلیف مانده است ، 
وی افزود: من از این برادر عزیز و رفیق چهل 
ساله خودم سؤال می کنم، مگر نمی گویید 
عملکرد شهرداری ثامن خوب بوده است، 
پس توان دفاع وجود دارد، کارآفرینان 
پیشنهاد کردند، شما و دوستان  تشریف 
بیاورید مسائل را مطرح کنیم، آنجا رسانه ها، 
مردم، قضات و مقامات استان رای بدهند و 
قضاوت کنند، چرا می گویید هرکس کار دارد 
با من تماس بگیرد تا مشکلش را حل کنیم؟ 
مگر دوسال است که مراجعه کرده اند چه 
مشکلی برطرف شده است،  باید سازمان 
مجری خود از توانی برخوردار باشد که بتواند 
هرکس کار داشته باشد، باید سند و مدرک 
خود را به شهرداری ثامن ببرد و طبق قرارداد 
و توافقنامه ها مشکلش حل شود  و اگر 
خلاف قرارداد و توافقات خواست مکتوب 
پاسخ بدهند به استناد بند قرارداد نمی شود، 
تازه اگر قرار باشد به نظر سازمان مجری 
طرح اعتراض کنند باید به مقام بالاتر که 
شهردار مشهد است مراجعه کنند ،چرا به 

آقای نوروزی مراجعه شود؟ 
روشنک تاکید کرد: هرکسی قرارداد دارد 
مراجعه کند و بگوید این قرارداد من است، 
موظف هستید بر اساس قرارداد کار را انجام 
دهند. او تصریح کرد: کارمندان شهرداری 
ثامن، شهردار مرکز، معاونان شهردار، 
مالکان محل، کارآفرینان، سرمایه گذاران، 
مقامات قضایی و مقامات مدیریتی استان 
ناراضی هستند، نظرسنجی شود ما که 
آدرس می دهیم. کارآفرینان ، مالکان محل ، 
کارمندان شهردار ثامن ، مسئولین شهرداری 
مشهد گرفته تا میراث فرهنگی و مسکن 
و شهرسازی و ... ناراضی هستند، شما چه 
چیزی را می خواهید ثابت کنید؟ ما که به 
مناظره دعوت کرده ایم شما را، هرجا را که 
بخواهید هماهنگ می کنیم و به هر تعدادی 
که می خواهید دعوت می کنیم و تریبونی 
یک روزه از ساعت هشت صبح تا پنج بعد 
از ظهر، بیایید بررسی کنیم. به نظر ما باید 
مدیر فعلی به دلیل حیف کردن سرمایه 
کارآفرینان ، بیت المال ، متوقف کردن 
اجرای طرح و بیکار شدن جمع زیادی مورد 
مواخذه و شاید محاکمه قرار بگیرد.روشنک 
تاکید کرد: کارآفرینان گفته اند شورای شهر و 
شهردار مشهد در اداره مشهد بجز در منطقه 
ثامن موفق بوده است ، چرا در منطقه ثامن 
نتوانسته ایم از توانمندی و حمایت آقایان رزم 
حسینی و صادقی که در هیچ زمان سابقه 

نداشته است استفاده کنیم ؟

از دوازدهم  شهردار مشهد گفت: 
بهمن ماه تا 15 اسفند، تخفیف 
20 درصدی پروانه ساخت وساز 
لحاظ می شود و 9 روز پس از 
آن، تا پایان سال، این تخفیف دو 
درصد کاهش پیدا می کند و به 

18 درصد می رسد.
به گزارش صبح امروز، محمدرضا 
کلائی، روز گذشته  در حاشیه 
هشتاد و سومین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهر مشهد که 

در تالار شهر برگزار شد، در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: معمولا کسانی که می خواهند 
اقدام به ساخت وساز کنند، در پایان سال تصمیمات اصلی خودشان را می گیرند و ما هم با توجه به 
این موضوع، لایحه ای را داده بودیم تا 4 درصد به تخفیف پرداخت نقدی -که 16 درصد است- 

اضافه شود.
وی ادامه داد: شورای اسلامی شهر مشهد این لایحه را تصویب کرد که از دوازدهم بهمن ماه تا 
15 اسفند، این تخفیف 20 درصدی لحاظ شود و 9 روز پس از آن، تا پایان سال، این تخفیف دو 
درصد کاهش پیدا می کند و به 18 درصد می رسد. این روند از پایان سال هم به وضع قبلی خودش 

برمی گردد.
کلائی خاطرنشان کرد: امروز تا 25 اسفندماه مصوب شد کسانی که موضوعاتشان در کمیته های 
فنی به اتمام می رسد، 10 روز پس از تاریخی که فیش صادر می شود، مهلت دارند فیش ها را پرداخت 

کنند.
شهردار مشهد با اشاره به اینکه »اکثر کارهای بودجه شهرداری انجام شده است«، اظهار کرد: امروز 
شورای اسلامی شهر مشهد، اصولی را به عنوان اصول بودجه که تقریباً بر برنامه های عملیاتی مبتنی 

است، به ما ارائه کرد و ظرف حداکثر 10روز امیدواریم این موارد را تطبیق دهیم.
کلائی تصریح کرد: بیشتر نگرانی در خصوص بودجه هم مبتنی بر دو مسأله بود؛ یک اینکه برنامه 
عملیاتی باشد و دو اینکه تأکید بر تکمیل پروژه های قبلی باشد. به دلیل اینکه حجم پروژه های 
درحال انجام ما زیاد است، این نگرانی وجود دارد که مشکلات منابع با توجه به رکود اقتصادی، 

باعث شود این پروژه ها نیمه تمام بماند.
وی خاطرنشان کرد: در رابطه با موضوعات اکران شهری و فرهنگی، در مدیریت شهری، توجه 
ویژه ای وجود دارد و در تقسیم کاری هم که انجام شده -حداقل در مناسبت های بزرگ و فرابخشی 
شهر مانند دهه آخر یا عاشورا- همکاری بین دستگاهی کاملًا پررنگ است. از اینکه محوریتی از 
سوی آقای علم الهدی تاکید شده تشکر می کنیم، اما برنامه های مدونی که مجموعه معاونت فرهنگی 
تدارک دیده، در نشست خبری ای که خواهند داشت، مطرح می شوند. بهمن و اسفندماه که دوران 

شور و نشاط جامعه است، مشهد مانند همیشه، سرزندگی و شور و نشاط خوبی خواهد داشت. 

شهردار منطقه 8 شهد گفت: اداره 
مهندسی و نظارت برساخت و ساز 
ها شهرداری منطقه هشت در 
9ماهه سال 1398 با بیش از 1010 
از این تخلفات برخورد کرده است.

به گزارش صبح امروز، علی 
شیرازی با اعلام این خبر افزود: 
توسعه شهری متناسب به عنوان 
یکی از مهمترین اهداف شهرداری 
همواره مورد توجه بوده است و 
ساخت و ساز هرگونه ابنیه در داخل 

محدوده شهری مستلزم رعایت اصول و مقررات خاص مهندسی و شهرسازی است.
وی با اشاره به نقش اداره مهندسی و نظارت شهرداری اظهار کرد: به منظور جلوگیری از ساخت و 
سازهای غیر اصولی، اداره مهندسی و نظارت بر ساخت و ساز ها به عنوان بازوی اجرایی شهرداری، 
اصلی ترین واحد مقابله و جلوگیری از این گونه تخلفات شهری محسوب می شود و در مواقعی که تخلف 
صورت گرفته شامل نقض مقررات شهرداری و شهرسازی است که واحد نظارت باید بر اساس مقررات 

و ضوابط حاکم با این موارد برخورد کند.
شیرازی در ادامه با اشاره به برخی از مشکلات ناشی از ساخت و ساز های غیر مجازخاطر نشان کرد: 
ساخت و ساز غیر مجاز علاوه بر نازیبایی بصری شهر موجب مشکلات بهداشتی، مشکلات ترافیکی و 

ایجاد بناهایی غیر مستحکم خواهد شد که در نهایت مسیر توسعه شهری را مسدود خواهد کرد.
وی با اشاره به برخورد جدی و قاطع با هرگونه ساخت و ساز های غیرمجاز در سطح منطقه از کاهش 
چشمگیر این تخلفات طی سال جاری خبر داد و در ادامه افزود: تعداد 1010 مورد صدور اخطاریه جهت 
تخلفات، 487 مورد جلوگیری از تخلف ساختمانی، 23 مورد جمع آوری ابزار و مصالح، 177 مورد پیگیری 
پلمپ واحدهای غیرمجاز، 5 مورد پیگیری موارد فک پلمپ و تحویل به مراجع قانونی، ارسال 952 
پرونده به کمیسیون ماده صد،363 مورد رسیدگی به مشرفیت و مزاحمت و همچنین تعداد 1707 مورد 
کنترل پروانه نظیر احداث طبقات غیر مجاز = واحد غیر مجاز = پیشروی طولی و ارتفاع غیر مجاز از 

جمله اقدامات انجام شده است.
شیرازی با تاکید براینکه اقدامات صورت گرفته درجهت بهبود و ارتقا محیط شهری است بیان داشت : 
داشتن شهری زیبا، با سازه های مستحکم و مقاوم امری است که تنها با همکاری و همیاری شهروندان 

محقق خواهد شد.
شهردار منطقه هشت در پایان ضمن اینکه از شهروندان خواست طبق ضوابط قانونی اقدام به ساخت 
و ساز نمایند، گفت : توجه به ساخت و سازهای اصولی، ضابطه مند و رعایت قوانین شهرسازی، باعث 
حفظ کیفیت سیمای بصری شهر می شود که این مهم به همراه آگاهی سازی شهروندان و پیشگیری 
از ساخت و سازهای فاقد مجوز و استحکام و رعایت استانداردهای ایمنی اولویت و سیاست کاری 

شهرداری منطقه هشت است.
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مربی ایتالیایی شهرخودرو:

ایران کشور
 امنی است

مربی ایتالیایی تیم فوتبال شهرخودرو ایران را کشوری امن دانست و 
مدعی شد چرا تیم های کشورمان باید خارج از کشورشان بازی کنند.
استفانو کوزین مربی ایتالیایی تیم فوتبال شهر خودرو در خصوص تمرینات 
این تیم اظهار داشت: تمرینات خوب است و این تیم بچه ها و بازیکنان 
خوبی دارد.وی در خصوص اینکه آیا می داند AFC چه تصمیمی گرفته 
و قرار است تیم های ایرانی بیرون از خانه بازی کنند گفت: چرا تیم های 

ایرانی باید خارج از خانه بازی کنند؟
کوزین در خصوص اینکه AFC اعلام کرده به دلیل نا امن بودن بازی 
های تیم های ایرانی را بیرون از خانه برگزار کند گفت: مطلقا چنین 
چیزی نیست، من در اینجا احساس راحتی می کنم و نمی دانم چرا چنین 
تصمیمی گرفته اند. بهتر است آنها به اینجا سفر کنند تا ببینند هیچ مشکلی 

وجود ندارد.

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
گفت: ما در حالی که تلاش کردیم، مشهد 
را برای اولین بار برای مسابقات آسیایی 
فوتبال آماده کنیم، دشمنان ما و در راس 
آنها عربستان سعی کردند که این اتفاق 
رخ ندهد چرا که از قدرت ایران و حضور 

هوادارنش می هراسند.
فرزاد فتاحی ظهر دیروز اهدای مدال های 
قهرمانان جهانی و آسیایی استان به سردار 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی اظهار 
کرد: درود می فرستم بر روح پر فتوح شهدا 
و امام شهدا و جانباختگان حوادث اخیر در 
سقوط هواپیما و تشییع سردار سلیمانی و 
همچنین از همه کسانی که برای اعتلای 
نام این سرزمین تلاش می کنند، تشکر و 

قدردانی می کنم.
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
افزود: امروز در کنار هم جمع شدیم تا بار 
دیگر بخشی از درس جوانمردی و فتوت 

را در ورزش نشان دهیم.
وی بیان کرد: همه شما می دانید اگر 
رشادت ها و از جان گذشتگی های امثال 
شهید سلیمانی نبود، ما این آرامش را در 
کشور نداشتیم، در دوران دفاع مقدس نیز 
جوانان ما زندگیشان را فدا کردند تا ما در 

امنیت زندگی کنیم.
فتاحی ادامه داد: از همین استان بالغ بر 

18 هزار شهید داریم که 400 نفر از آن ها 
شهدای ورزشکار بودند، همچنین هفت 
شهید مدافع حرم در این دوران داریم 
و همه این ها نشان می دهد که جامعه 
ورزش ما همچون سایر اقشار جامعه در 
کنار نظام جمهوری اسلامی ایران قرار 

دارند.
رقابت با بزرگان دنیا 

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
تصریح کرد: برای اینکه یک قهرمان 
بتواند در مسابقات کشوری حضور پیدا 
کند باید مراحل سختی را بگذارند تا با 
برترین های کشور رقابت کند و بعد از آن 
در مسابقات جهانی و آسیایی قرار گیرد 
تا با رقابت با بزرگان دنیا بتواند برای 
کشورش افتخار آفرینی کند. شما به 
خوبی می دانید که این کار بسیار دشوار 
است و یک ورزشکار باید حدود 10 سال 

تمرین کند تا به این مرحله برسد.
وی اضافه کرد: ما در میان ورزشکاران 
آسیایی و جهانی قرار داریم که آمدند 
تا مدال های بسیار ارزشمند خود را به 
صورت نمادین به این شهید بزرگ تقدیم 

کنند.
فتاحی عنوان کرد: شهدای ما بزرگترین 
مدال قهرمانی را به دست آوردند، مدالی 
که شهدای ما گرفتند بالاتر از هر مدال 

جهانی است و جامعه ورزش ما به این باور 
رسیده است. امروز به بیان رهبر معظم 
انقلاب، سردار سلیمانی تنها یک فرد 
نیست که شهید شده است بلکه شهادت 

او یک فرهنگ است.
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
افزود: ما امروز دعوت کردیم که هفت نفر 
از قهرمانان استان مدال های خود را تقدیم 
کنند اما حدود 15 نفر از ورزشکاران ما 
آمدند و 20 مدال بین المللی را در اینجا 

می بینیم.وی ادامه داد: شاهد بودیم 
دشمنان ما از هیچ کاری در جهت انزوای 
ایران دریغ نکردند و امروز به عرصه 
ورزش نیز وارد شدند. دشمنان بدانند که 

ما هر چه داریم از شهدا است.
قدرت ایران

فتاحی اظهار کرد: ما در حالی که تلاش 
کردیم، مشهد را برای اولین بار برای 
آماده کنیم،  مسابقات آسیایی فوتبال 
دشمنان ما و در راس آنها عربستان 

سعی کردند که این اتفاق رخ ندهد چرا 
که از قدرت ایران و حضور هوادارنش 

می هراسند.
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
ضمن تشکر از حمیداوی، مالک تیم شهر 
خودرو گفت: از همه مسؤولین و مدیران 
باشگاه های آسیایی ما که زیر بار این ذلت 
نرفتند  و اقتدار ایران را حفظ کردند، تشکر 
می کنم چرا که کاری بسیار بزرگ را انجام 

دادند.

سرمربی تیم هیات فوتبال خراسان در خصوص تساوی برابر شهروند ساری گفت: تیم های انتهای جدول 
استرسی برای پیروزی یا باخت ندارند و از بازی لذت می برند. در این دیدار به دلیل مصدومیت بازیکنان 

و ضعف دفاعی و دروازه بان به تساوی برابر این تیم تن دادیم و غافلگیر شدیم.
تیم هیات فوتبال خراسان در 2 هفته اخیر لیگ برتر فوتسال زنان یک شکست برابر نامی نو اصفهان و 
تساوی مقابل شهروند ساری را تجربه کرد و از صدر جدول به رده سوم سقوط کرد. عملکرد ضعیف این 

تیم صدر جدولی سبب شد تا به گفت و گو با سرمربی این تیم بپردازیم.
»فاطمه شریف« اظهار داشت: گاهی روزهای بدی برای یک تیم رقم می خورد و دیدار با شهروند ساری 
از همان روزهاست. متاسفانه بعد از واگذاری بازی به نامی نو با وجود برگزاری جلسات تئوری و تمرینات 
بسیار بازیکنان ما از نظر روحی و روانی ریکاوری نشدند تا شکست برابر نامی نو را فراموش کنند. در 
دیدار برابر شهروند ساری نیز »سارا شیربیگی« و »رویا کلاتی« مصدوم بودند و همین امر مقداری روی 

بازی ما تاثیر گذاشت.
وی افزود: عملکرد کلی تیم سبب شد تا آنگونه که باید بازی نکنیم. گرچه روی گل های زده موفق 
بودیم اما در فاز دفاعی و دروازه بانی ضعیف عمل کردیم. دروازه بان تیم بدلیل آنکه برابر نامی نو عملکرد 
ضعیفی داشت شرایط مناسبی برای حضور در دیدار دوم نداشت و نتوانست از دروازه حفاظت کند و با 

هر گلی که زدیم یک گل دریافت کردیم.
سرمربی تیم هیات فوتبال خراسان عنوان کرد: تیم های انتهای جدول همچون شهروند ساری استرسی 
ندارند و نه ریسکی در بازی آنان وجود دارد و از بازی لذت می برند. تیم ساری هفته گذشته مقابل دختران 
کویر مس کرمان و این هفته برابر ما عالی بازی کرد. این تیم بازیکنان خوبی دارد. حق شهروند نیست 
تا در جایگاه یکی مانده به آخر در جدول قرار بگیرد، زیرا بازیکنان این تیم باتجربه هستند و سابقه 

حضور در تیم های ملی را دارند.
وی ادامه داد: »عاطفه عابدی« دروازه بان تیم و »نسیم نوازنده« از سابقه خوبی در این عرصه برخوردارند. 
اگر شهروند ساری به همین روند ادامه دهد، امتیازات خوبی کسب می کند و جایگاه خود را ارتقا می دهد.  
شریف یادآور شد: در این دیدار، داور دوم هر برخوردی را به نفع شهروند ساری خطا اعلام می کرد و 
این در حالی بود که سرداور به ادامه بازی اصرار داشت. هماهنگی میان سرداور و داور دوم نبود و این 
اشتباه چهار بار در این دیدار رخ داد و ناظر داوری و نماینده فدراسیون فوتبال شاهد این اشتباهات بودند. 
قضاوت های اشتباه  مانع یک بازی تماشایی می شود و بازیکنان از نظر روحی و روانی بهم می ریزند و 

بی دلیل کارت زرد دریافت می کنند.   
وی گفت: امسال در لیگ برتر تیم آسان و سخت وجود ندارد و نتایج قابل پیش بینی نیست. 
هیچ کس انتظار نداشت تا تیم سایپا با رهیاب ملل مریوان مساوی کند. نمی توان تیمی را 
 دست کم گرفت و سه دیدار بعدی برای ما حکم فینال را دارد تا با برد وارد مرحله پلی آف

 شویم.

پیشنهاد جدید AFC را نمی پذیرم
مالک باشگاه شهرخودرو می گوید پیشنهاد AFC هم به نوعی نامردی است و آن را نمی پذیرم.

فرهاد حمیداوی، درباره پیشنهاد جدید AFC مبنی بر برگزاری بازی های پلی آف در کشور ثالث و 
برگزاری دیدارهای رفت در زمین حریفان نمایندگان ایران گفت: عزت و شرف ایران برای من از همه 
 AFC چیز مهم تر است و اگر قرار باشد ما در دیدار پلی آف در کشور خودمان میزبان نباشیم، پیشنهاد
را نمی پذیرم زیرا قطر با زمین حریف فرقی برای ما ندارد و من می خواهم هواداران تیمم به راحتی به 

ورزشگاه بیایند و از تیم حمایت کنند.

حضور حسین طیبی در بین 1۰ بازیکن برتر فوتسال اروپا
لژیونر فوتسال ایران در تیم غیرت قزاقستان در بین 10 بازیکن برتر اروپا در سال 2019 قرار گرفته است.
اسامی 10 بازیکن برتر فوتسال اروپا در سال 2019 اعلام شده که نام حسین طیبی بازیکن ایرانی تیم 

غیرت قزاقستان هم بین این 10 نفر دیده می شود.
همچنین حسین طیبی در تیم رزرو منتخب اروپا نیز قرار گرفته است.

پوریا یلی باید به مرز پختگی برسد
کارشناس والیبال ایران گفت: والیبال ایران ثابت کرد از تیم های آسیایی یک سر و گردن بالاتر است.

جبار قوچان نژاد، در خصوص عملکرد تیم ملی والیبال ایران و صعود به المپیک، اظهار کرد: از صعود و 
نتایج تیم ملی والیبال، مردم ایران خوشحال شدند و امیدوارم که در ادامه نیز بتوانیم به بهترین شکل 

ممکن از پس رقبا، در المپیک 2020 برآییم.
وی در مورد عملکرد تیم ملی در این تورنمنت، خاطرنشان کرد: در چند ماه اخیر فشار زیادی روی تیم 
ملی بود، اما پیش از آغاز این مسابقات گفته بودم که ایران مقتدرانه به المپیک صعود خواهدکرد. از آسیا 
فقط یک تیم به المپیک صعود می کرد و همین موضوع استرس و فشار زیادی را به تیم ملی وارد کرد. 
کره جنوبی مقابل ایران یک بازی استثنایی به نمایش گذاشت. پیروزی برابر چین هم طبیعی بود. در 
مرحله گروهی این تیم را به راحتی شکست دادیم. پیش بینی می کردم در فینال به غیر از مسائل روانی 
مشکل دیگری برای ایران به وجود نیاید.کارشناس والیبال ایران، افزود: ایران اگر قرار بود کارش مقابل 
تیمی گره بخورد، آن تیم استرالیا بود که در مرحله گروهی حذف شد. استرالیا می توانست ایران را اذیت 
کند، اما دوباره ثابت شد که ایران یک سر و گردن بالاتر از تیم های آسیایی قرار دارد و باید فقط به 
مسابقات جهانی و المپیک فکر کند.قوچان نژاد در مورد عملکرد شهرام محمودی، تصریح کرد: وقتی 
شهرام محمودی در ترکیب حضور دارد، سرعت بازی ایران افزایش می یابد. ارتفاع کم پاس هایی که در 
منطقه دو دریافت می کند، زمینه ساز افزایش سرعت تیم می شود. این تاکتیک باعث می شود همیشه 
یک دفاع مقابلش قرار بگیرد تا مقابل او کم نیاورد. زمانی که محمودی سرحال و آماده در ترکیب ایران 
حضور دارد، دفاع منطقه سه و چهار ایران هم آزادتر می شوند.وی یادآور شد: محمودی بازیکن پخته ای 
است، اما به خاطر مصدومیتی که هر از گاهی بروز می کند، گاهی دچار مشکل می شود. وقتی امیر غفور 
را نداریم، حتما باید بازیکن باتجربه ای مانند شهرام محمودی را در ترکیب داشته باشیم و در کنار آن 
از بازیکنان جوان تری استفاده کنیم. در حال حاضر پوریا یلی نشان داده که می تواند پشتوانه خوبی 
برای این پست باشد، اما باید به مرز پختگی برسد.پیشکسوت والیبال خراسان در خصوص چگونگی 
برنامه ریزی ایران تا المپیک توکیو، عنوان کرد: جوانان باید در ترکیب تیم ملی حضور داشته باشند. از 
سوی دیگر به سرویس های پرشی با قدرت بالا نیاز داریم و باید دفعات استفاده از این نوع سرویس را 
افزایش دهیم. دریافت و نحوه استفاده از توپ های برگشتی تیم ملی نیز باید بهتر شود.قوچان نژاد در 
خصوص حفظ یا برکناری کولاکوویچ، گفت: اگر شرایط مالی  فدراسیون به نحوی است که از یک مربی 
سطح بالا استفاده کنیم، می توانیم چنین ریسکی انجام دهیم. در تیم ملی جهش خواهیم داشت، اما با 
وجود زمان اندکی که تا المپیک باقی مانده نمی توانیم روی این قضیه مانور دهیم. باید شرایط روانی 
تیم را بسنجیم. در حال حاضر بازیکنان با کولاکوویچ به خوبی هماهنگ شده اند و اگر مربی بزرگی سر 
کار آید، با توجه به اندیشه ها، تاکتیک ها و نقشه های مدیریتی جدیدش در ابتدا با بازیکنان تیم ملی با 
یک سری تضاد روبرو خواهد شدکه ممکن است به تیم ضربه بزند. با این تفاسیر تغییر سرمربی به نفع 

تیم ملی والیبال نخواهد بود.
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پیروزی آویژه صنعت در مشهد
تیم بسکتبال آویژه صنعت پارسا توانست در یک بازی برتر رعد پدافند شهرکرد را با 
نتیجه 91 بر 75 مغلوب کند.تیم های بسکتبال آویژه صنعت پارسا و رعد پدافند شهرکرد 
عصر دیروز در قالب هفته بیستم لیگ برتر بسکتبال کشور در سالن سجاد به مصاف 
یکدیگر رفتند.در این بازی که با حضور بسکتبال دوستان مشهدی برگزار شد، در کوارتر 
اول  آویژه صنعت پارسا توانست با یک بازی برتر با نتیجه 20 بر 17 پیروز شود.در 
کوارتر دوم نیز تیم میزبان توانست در دفاع منظم و با قدرت ظاهر شود و نیمه اول را 
با اختلافی 7 امتیازی به سود خود به پایان رساند.کوارتر سوم که رعد پدافند سعی در 
نزدیک شدن به تیم مشهدی را داشتند ولی نتوانست به هدف خود برسد و تیم آویژه 
در این کواتر موفق به افزایش اختلاف شد که نتیجه کواتر سوم 65 بر 46 به نفع آویژه 
به اتمام رسید.تلاش های دو تیم سبب افزایش هیجان در هر لحظات پایانی از بازی 
شد اما در پایان این آویژه صنعت پارسا بود که توانست در یک بازی برتر حریف خود را 
با نتیجه 91 بر 75 مغلوب کند.سرمربی تیم رعد پدافند در خصوص بازی دیروز خود با 
تیم آویژه گفت: متأسفانه یکی از بازیکنان کلیدی و اصلی ما آقای بیگی مصدوم بود و 
فکر می کردم ما بتوانیم بازی رو در دست بگیریم اما وسط بازی متوجه شدیم نمی تواند 
بازی کند.مهدی جمشیدی افزود: ما مجبور شدیم که با بازیکنان کوتاه قد خود بازی 
کنیم و در ریباندها خیلی ضعیف بودیم و نتوانستیم ریباندها را جمع کنیم، از داوری نیز 
راضی بودیم.سرمربی تیم آویژه صنعت پارسا نیز در خصوص این بازی گفت: در کل 
بازی خوبی بود، ما در بازی یک سری مشکلات داشتیم، توپ های زیادی را از دست 
دادیم و در دفاع نیز دچار ضعف بودیم که باید تغییر را اعمال می کردیم.سرجان ایوانوویچ 
در خصوص داوری خاطرنشان کرد: داور به هرحال کار خودش را انجام می دهد و 
گاهی اوقات ما اعتراض می کنیم، حتی شاید نظرشان هم درست باشد، منتهی این 
قضیه مشکلات خودمان است که باید روی آن کار کنیم و هر روز بهتر از دیروز شویم.

مدارک تخلف شهرخودرو را رسانه ای کردیم
مدیرعامل باشگاه شاهین شهرداری بوشهر گفت: پس از شکایت به سازمان لیگ، تمام 
مدارکی که از تخلف شهرخودرو در استفاده از 2 بازیکن غیرقانونی داشتیم را رسانه ای 
کردیم.سعید مسیگر درباه شکایت این باشگاه از شهرخودرو مشهد گفت: بلافاصله پس 
از بازی برابر شهرخودرو شکایت خود را به سازمان لیگ اعلام کردیم و تمام مدارک 
لازم را هم فرستادیم. پنجم یا ششم دی ماه جلسه کمیته تعیین وضعت برگزار خواهد 
شد و امیدواریم نتیجه به سود ما باشد.مدیرعامل باشگاه شاهین شهرداری بوشهر در 
ادامه گفت: پس از شکایت، تمام مدارکی که از تخلف شهرخودرو در استفاده از 2 
بازیکن غیرقانونی داشتیم را رسانه ای کردیم و این می تواند برای ما برگ برنده ای باشد، 
زیرا سرمربی این تیم تغییر کرده و به همین دلیل ممکن است اتفاقات دیگری بیفتد که 
به ضرر ما باشد.مسیگر افزود: امیدواریم پس از نمایش خوبی که در بازی با شهرخودرو 

داشتیم، بتوانیم روند رو به رشدمان را ادامه دهیم و در لیگ بمانیم.

 باید نگاه ویژه ای به شهرستان ها
 داشته باشیم

معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی گفت: باید 
به شهرستان ها نگاه ویژه ای داشته باشیم و با زیر نظر گرفتن مجموعه های ورزشی، 

مشکلات عمرانی و تجهیزاتی آنها را در اسرع وقت حل کنیم.
غلامحسن اصغری، درخصوص وضعیت حوزه معاونت توسعه منابع و پشتیبانی اظهار 
کرد: ما تقریبا در پایان سال مالی قرار گرفته ایم و ابتدا نیاز است که کارهای باقی 
مانده بررسی شود.وی افزود: باید برنامه ریزی های لازم برای تخصیص های ابلاغی 
را داشته باشیم تا مشکلات را چه در بحث عمرانی و چه در بحث هزینه ای شناسایی 
و با اولویت بندی، آن ها را رفع کنیم.معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش 
و جوانان خراسان رضوی بیان کرد: باید به شهرستان ها نگاه ویژه ای داشته باشیم 
و با زیر نظر گرفتن مجموعه های ورزشی، مشکلات عمرانی و تجهیزاتی آنها را در 
اسرع وقت حل کنیم.اصغری عنوان کرد: در بحث اعتبارات جاری، هزینه های پرسنلی 
را باید رصد کنیم تا اگر مشکلی هست با هماهنگی سازمان مدیریت و واحد بودجه و 
ذی حساب این اداره کل، این مشکلات را برطرف و به یک روال منطقی و معقول 
برسیم.وی اضافه کرد: امیدوارم در اسرع وقت خودمان را در بحث های مالی بروز کنیم 
تا وقتی که به پایان سال می رسیم، دغدغه هزینه های باقی مانده را نداشته باشیم.

معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی در خصوص 
شهرستان های استان نیز گفت: به طور یقین شهرستان هایی که از طریق اجاره اماکن 
ورزشی درآمد داشتند، مشکلات کمتری دارند، اما بعضی از شهرستان ها فضایی ندارند 
تا کمکی از برگشت درآمد داشته باشند.اصغری ادامه داد: بنابراین ما باید توجه خاصی 
به آم شهرستان ها داشته باشیم و بحث های پرسنلی و هزینه ای آن ها را بار دیگر 
بررسی کنیم چرا که عمده مشکلات شهرستان ها در حوزه های پرسنلی و مالی است، 

همچنین الویت را به شهرستان های ضعیف و غیر برخوردار خواهیم داد.

اعزام ورزشکاران دوگانه خراسان رضوی 
به مسابقات کشوری

رئیس هیئت ورزش سه گانه خراسان رضوی گفت: ورزشکاران دوگانه خراسان رضوی 
در دو بخش آقایان و بانوان به مسابقات قهرمانی کشور در اصفهان اعزام می شوند.علی 
حسین زاده در این خصوص اظهار کرد: مسابقات قهرمانی دوگانه خراسان رضوی به 
منظور اعزام به مسابقات کشوری، آذر ماه در مشهد برگزار و نفرات برتر مشخص شدند.

وی افزود: بر این اساس فاطمه محمدی، انسیه مترجم، نجیبه شرشبی و النا ذوالفقاری 
دیروز 30 دی ماه به این مسابقات در اصفهان اعزام و رقابت ها 2 بهمن ها برگزار 
می شود.رئیس هیئت ورزش سه گانه خراسان رضوی بیان کرد: در بخش آقایان نیز 
مجتبی علی دوست، سعید حسین پور، سجاد ظفریان، علی عباسپور و سجاد سنجری 

نیز 2 بهمن ماه به اصفهان اعزام و 4 بهمن ماه به رقابت با حریفان می پردازند.

برگزاری مسابقات شنا بانوان ناشنوای 
کشور در مشهد

مسابقات قهرمانی شنا بانوان ناشنوای کشور به مناسبت دهه مبارک فجر بهمن ماه در 
مشهد برگزار می شود.مسابقات قهرمانی شنا بانوان ناشنوای کشور، گرامیداشت دهه 
مبارک فج، بهمن ماه به میزبانی هیئت ورزش های ناشنوایان خراسان رضوی در مشهد 
برگزار می شوداین دوره از مسابقات در ماده های 25 متر آزاد، 25 متر کرال پشت، 25 
متر قورباغه، 25 متر پروانه و 25×4 متر آزاد تیمی برپا خواهد شد.گفتنی است؛ در این 
رقابت ها، هر شناگر می تواند حداکثر در دو ماده انفرادی شرکت کند و به نفرات اول 

تا سوم هر ماده، مدال و حکم و به تیم های اول تا سوم کاپ قهرمانی اهدا می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی:

آماده میزبانی مسابقات آسیایی هستیم
اخبار

سرمربی پرسپولیس کار دشواری پیش روی خود برای 
برآورده کردن انتظارات هواداران می بیند و امیدوار است 
با تیم پرستاره ای که در اختیار دارد، از این مهم سربلند 

خارج شود.
یحیی گل محمدی که در ابتدای فصل نیز به عنوان 
گزینه شماره یک جانشینی برانکو ایوانکوویچ محسوب 
می شد، بعد از ناکامی طرفین در مذاکره برای این 
انتقال به کارش در جمع شهرخودرو ادامه داد تا گابریل 

کالدرون هدایت سرخ ها را عهده دار شود.
گل محمدی اما در نیم فصل و با توجه به کناره گیری 
کالدرون از هدایت تیمی که صدرنشین لیگ برتر و در 
جمع چهار تیم نهایی جام حذفی تحویل مدیران تیم داده 

بود، مذاکرات دوباره ای با پرسپولیس داشت که منتهی به 
بازگشت او به نیمکت این تیم شد.

سرمربی سابق پرسپولیس که بعد از پایان فینال تراژیک 
مقابل سپاهان از این تیم جدا شد و در این مدت با حضور 
در تیم های ذوب آهن، تراکتور و شهرخودرو به تجربه 
بالاتری دست یافته، اکنون امیدوار است در بازگشت 
دوباره بتواند انتظارات بزرگی که از او می رود را برآورده 
سازد. تیمی که برخلاف دوره قبلی، اکنون صدرنشین 
تحویل گرفته و کمترین انتظار از او بعد از سه قهرمانی 
پیاپی این تیم، موفقیت دوباره است. باید دید یحیی گل 
محمدی و تیم کاملا پرسپولیسی او قادر به برآورده 

کردن این انتظارات خواهند بود یا خیر.

یحیی به دنبال عبور از یخبندان در پرسپولیس
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 صدا و سیما باید به نفع صندوق رأی تبلیغات کند
 نه یک جناح خاص

یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس تاکید کرد: در رسانه ملی 
در بحث برنامه سازی سیاسی فقط روی یک بخش یا جناح 
تمرکز می کنند و بقیه جنبه ها یادشان می رود و جالب است به 
جای این که تنوع دهند و بخواهند تمامی قشر ها و جریان ها را 
پای تلویزیون بکشند، همین بخش را هم از زاویه دید یک عده 
خاص می بینند. طبیه سیاوشی در گفتگو با ایلنا، درباره این که 
چرا این روزها، صداو سیما که عنوان ملی را با خود دارد به جای 
ایجاد همبستگی و وحدت به برخی حواشی در جامعه دامن 
می زند، گفت: امروز در آستانه انتخابات مجلس هستیم و باید 
رسانه ملی فارغ از این که بخواهد به نفع نماینده و جناحی تبلیغ 
کند به نفع صندوق های رأی تبلیغات انجام دهد و موجبات 
همدلی، اعتمادسازی و وحدت را در میان مردم به وجود 
آورد. این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشان کرد: متاسفانه به دلیل فقدان شدید چنین دیدگاهی، 
تاکنون رسانه ملی نتوانسته است اعتمادسازی و انسجام پروری 
که نیاز امروز کشور ماست و به شدت هم ضرورت دارد را به 

وجود بیاورد.
 

حمله عضو جبهه پایداری به لاریجانی
قاسم روانبخش گفت: لاریجانی با لابی های کذایی مانع 
استقلال نماینده ها می شد و حالا که قرار است ایشان در 
مجلس نباشد، نماینده ها با آزادی و فراغ بال بیشتری فعالیت 

خواهند کرد و مردمسالاری نمود بیشتری خواهد یافت.
 

محاکمه یک مترجم آلمانی به اتهام جاسوسی برای ایران
یک مترجم آلمانی با طرح ادعای جاسوسی برای ایران محاکمه 
می شود. به گزارش خبرگزاری فرانسه، دادگاه آلمانی در شهر 
کوبلنز آلمان یک مترجم 51 ساله ارتش آلمان را به جاسوسی 
برای ایران متهم کرد. دادگاه آلمان مدعی شده است که این 
مرد همراه با همسرش برای ایران جاسوسی می کرده است. 

محاکمه این فرد از امروز آغاز شده است.
 

 مهدی نصیری: در نقد »بازرگان« جانب انصاف را
 رعایت نکردیم

مهدی نصیری، پژوهشگر دینی همزمان با سالروز درگذشت 
مهدی بازرگان نوشت: احساس می کنم در تمام این سال ها 
در نقد نظری و معرفتی او جانب انصاف را رعایت نکرده ایم. 
مهدی نصیری، پژوهشگر دینی و سردبیر اسبق روزنامه کیهان، 
همزمان با 30 دی ماه، سالروز درگذشت مهندس مهدی 

بازرگان، در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی توئیتر 
نوشت:اکنون که مهندس بازرگان را در سبک و سیاق عصر 
حیرت بازخوانی و تحلیل می کنم، احساس می کنم در تمام 
این سال ها در نقد نظری و معرفتی او جانب انصاف را رعایت 

نکرده ایم، غفر الله لنا و له.
 

متوسط ماندگاری نمایندگان در مجلس چقدر است؟
با هنر گفت: متوسط ماندگاری نمایندگان در مجلس 1.5 دوره 
بوده است و در نتیجه افرادی که جدید وارد مجلس می شوند، 
تا بخواهند با برنامه های قبلی آشنا شوند و با آن ها کنار بیایند 
زمان زیادی می گذرد. محمدرضا باهنر که چندین دوره نماینده 
مجلس بوده و جایگاه نائب رئیس بودن را هم درک کرده است 
در گفتگویی اظهار داشت: در این دوره مجلس فکر می کنم این 
مقدار به 80 درصد برسد؛ چون نمایندگانی که در آن حضور 
داشتند، برنامه هایی را می خواستند اجرایی کنند که نشدنی بود. 
در نهایت دوره ماندگاری نمایندگان در مجلس پایین می آید؛ 
متوسط ماندگاری نمایندگان در مجلس 1.5 دوره بوده است و 
در نتیجه افرادی که جدید وارد مجلس می شوند، تا بخواهند با 
برنامه های قبلی آشنا شوند و با آن ها کنار بیایند زمان زیادی 

می گذرد.
 

منتجب نیا: خدمت رهبری شهادت می دهم اکثر 
ردصلاحیت شدگان طرفدار نظام هستند

حجت الاسلام والمسلمین رسول منتجب نیا با اشاره به اینکه 
از اوایل سال اعلام کردیم که حزب جمهوریت در انتخابات 
حضور و مشارکت فعالی خواهد داشت، اظهار کرد: ما نسبت به 
افراد و گروه هایی که نسبت به حضور و مشارکت در انتخابات 
تردید و تشکیک داشتند، انتقاد داشتیم و آماده بوده و هستیم 
که در انتخابات شرکت کنیم، ولی لازمه شرکت در انتخابات 
چه برای اصولگرایان و چه برای اصلاح طلبان این است که 
فضای بازی مهیا شود. اگر انتخابات در فضایی مسدود و بسته 
برگزار شود، افتخار آمیز نیست. منتجب نیا با بیان اینکه بسیاری 
از رد صلاحیت شدگان را می شناسیم که جزء متدین ترین و 
متشرع ترین افراد هستند که به دلیل عدم التزام به اسلام، 
جمهوری اسلامی و ولایت فقیه یا رد صلاحیت شده اند یا 
صلاحیت آن ها توسط هیات نظارت احراز نشده است، افزود: 
سخنگوی شورای نگهبان در مصاحبه ای گفت که عدم التزام به 
معنای نماز نخواندن و روزه نگرفتن افراد نیست و از طرق دیگر 
می توان عدم التزام به اسلام و ... را متوجه شد.وی در پایان 
گفت: مقام معظم رهبری بار ها فرمودند؛ برای من اصولگرا و 
اصلاح طلب یکسان هستند. خدمت رهبری شهادت می دهم، 

اکثریت رد صلاحیت شدگان این دوره، جز طرفداران پر و پا 
قرص نظام هستند؛ لذا از ایشان تقاضا دارم به شورای نگهبان 
دستور دهند این افراد را تایید کرده و به عرصه انتخابات وارد 
کنند. معتقدم در خصوص بررسی صلاحیت ها حق کشی شده 

است.
 

مجلسی که نماینده یک قشر خاص باشد 
مجلس واقعی نیست

عضو فراکسیون امید مجلس اظهار کرد: قانون گذار نیز شورای 
نگهبان را به همین منظور تعیین کرده که، چون مجلس نماینده 
همه اقشار جامعه است، احتمال دارد مصوباتی داشته باشد که 
خلاف شرع باشد. پس شورای نگهبان باید این مصوبات را با 
شرع انطباق دهد؛ بنابراین مجلسی که نماینده یک قشر خاص 
باشد، دیگر مجلس واقعی نیست. مطهری با اشاره به اظهارات 
اخیر عباسعلی کدخدایی، عضو حقوقدان و سخنگوی شورای 
نگهبان، درباره نمایندگان فعلی رد صلاحیت شده مجلس گفت: 
آقای کدخدایی برخی از نمایندگان رد صلاحیت شده مجلس 
فعلی را دارای فساد مالی دانستند، در حالی که بعضی از این 
موارد در حد اتهام است و ممکن است این افراد در دادگاه 
تبرئه شوند. نماینده مردم تهران در خانه ملت همچنین به 
واکنش منفی کدخدایی نسبت به اظهارات رئیس جمهوری 
اشاره کرد و توضیح داد: صحبت اخیر ایشان درباره اظهارات 
رئیس جمهوری منطقی نبود و بیشتر بر اساس احساسات و حب 
و بغض بیان شد. حرف رئیس جمهور یک مطلب کلی بود و 
ربطی به رد صلاحیت دامادشان نداشت. مطهری در پایان گفت: 
متاسفانه آقای کدخدایی نگاه خوبی به جایگاه مجلس و نظارت 
استصوابی و آزادی بیان ندارد. جالب است که مجلس دهم به 

آقای کدخدایی رأی داد، اما مجلس نهم به ایشان رأی نداد.
 

پیش بینی هاشمی طبا از مشارکت مردم در انتخابات
فعال سیاسی اصلاح طلب در رابطه با مشارکت مردمی در 
انتخابات پیش رو توضیحاتی ارائه کرد. مصطفی هاشمی طبا، 
فعال سیاسی اصلاح طلب هم به »نامه نیوز« گفت: »مشارکت 
مردمی منوط به تائید فرد خاصی نیست بلکه مشارکت افراد 
برای تائید نظام است«. او معتقد است: »باتوجه به تعداد 
گسترده ای از رد صلاحیت شدگان اصلاح طلب شاید توانایی 
تشکیل یک لیست منسجم را نداشته باشیم، شاید هم داشته 

باشیم. احتمال آن وجود دارد که در صورت اجماع کلی با 
همان تعداد محدود یک لیست منسجم را تشکیل دهیم 
البته احتمال آن بسیار اندک است«. او در ادامه درباره 
ردصلاحیت های گسترده تصریح کرد: »به عقیده من باید 
دلایل این رد صلاحیت ها را بررسی کرد. نکته بعدی عدم 
انسجام فکری اصلاح طلبان تائید صلاحیت شده است. مواد 
اولیه تشکیل دهنده یک لیست، هم فکری کامل بین افراد یک 
جناح است«. او در رابطه با مقبولیت اصلاح طلبان در بین مردم 
و توجه به مطالبات مردمی از جانب نامزد های اصلاح طلب، 
اظهار کرد: »باتوجه به وضع موجود به ویژه مطالبات اقتصادی 
هیچ یک از جناح های تائید شده چه اصلاح طلب چه اصولگرا 
توانایی رسیدگی به مشکلات و مطالبات مردمی را نخواهند 
داشت ولو اینکه مطالبات مردمی عموماً اقتصادی است. در 
شرایط فعلی بررسی مطالبات اقتصادی مردم ممکن نیست 
بنابراین با توجه به اتحاد اصلاح طلبان و اصولگرایان بازهم 
توانایی رسیدگی به این مطالبات اقتصادی امکان پذیر نخواهد 
بود«. هاشمی طبا در رابطه با مشارکت مردمی در انتخابات 
پیش رو مطرح کرد: »مشارکت مردمی منوط به تائید فرد 
خاصی نیست بلکه مشارکت افراد برای تائید نظام است. به 
عقیده بنده مشارکت به مانند دوره های پیشین خوب خواهد 

بود«.
 

 ملاقات نمایندگان رد صلاحیت شده
 با اعضای شورای نگهبان

سخنگوی شورای نگهبان گفت: هر روز تعدادی از نمایندگانی 
که صلاحیت آنان تایید نشده با اعضای شورای نگهبان ملاقات 
می کنند. عباسعلی کدخدایی در صفحه شخصی خود در توییتر 
نوشت: »هر روز تعدادی از نمایندگانی که صلاحیت آنان تایید 
نشده با اعضای شورای نگهبان ملاقات می کنند. مدارک و 
دلایل برای آنان تبیین شده و توضیحات آن ها استماع می گردد. 
اگر چه دفاع رییس مجلس از همکاران قابل درک است، لیکن 
مناسب بود نمایندگان نیز مستندات را به رییس مجلس ارایه 

می کردند.«
 

ناگفته های ظریف از ملاقاتش با جان کری در مورد توان 
دفاعی ایران

وزیر خارجه کشورمان در مجلس شورای اسلامی گفت: به جان 

کری گفتم به فرض که شما فردو را خراب کنید آنگاه چه 
پاسخی برای ملت دارید؟ کری گفت: برای همین است که 
نمی خواهیم با شما وارد جنگ شویم. ظریف ادامه داد: دشمن 
در مقابل مردم ایران احساس ضعف می کند، آمریکایی ها در 
تحلیل های خود برنامه نابودی فردو را کشیدند، اما پشت آن 
نوشتند اگر ما فردو را خراب کنیم این مردم متحدتر و منسجم تر 

در برابر ما می ایستند.
 

نمی گذاریم بحث میزبانی به بازی های ملی کشیده شود
سرپرست معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: 
ماجرای میزبانی فقط در مورد مسائل باشگاهی مطرح شده 
است و اگر به بحث ملی کشیده شود، ما از این موضوع 
جلوگیری خواهیم کرد. بدیهی است که آن ها روی تصمیم 
خود بمانند، ولی ما هم روی موضع خودمان هستیم. حضور 
نیافتن باشگاه های ما آسیب جدی به کیفیت مسابقات وارد 
 می کند و ای. اف. سی در این زمینه هزینه هایی را متحمل 

خواهد شد/ ایرنا

توضیحات موسوی درباره علت لغو سفر ظریف به داووس
سخنگوی وزارت خارجه گفت: وزیر امور خارجه ایران کاملا 
قصد داشت که در نشست سال جاری مجمع جهانی اقتصاد در 
پی دعوت رسمی و شخصی صورت گرفته از سوی این مجمع، 
حضور یابد. متاسفانه به دلیل تغییرات یک طرفه در برنامه ریزی 
که قبلا مورد توافق قرار گرفته بود، این امر محقق نشد و 

فرصت برای گفتگو از دست رفت. /فارس

باشگاه های ایرانی پیشنهاد AFC را پذیرفتند!
رسانه عربستانی »نواف الآسیوی« نوشت که کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC(، کشور قطر را به عنوان میزبان دیدار تیم 
فوتبال استقلال ایران مقابل الکویت و بازی شهر خودروی 
ایران برابر الرفاع بحرین، در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا 
معرفی کرده است. این رسانه همچنین نوشته که باشگاه های 
ایرانی پذیرفته اند که در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، 
در زمین بی طرف به مصاف حریفان بروند، اما در بازی های 
مرحله گروهی در کشور خودشان میزبان رقبای آسیایی خواهند 

بود/ تسنیم

منتجب نیا: خدمت رهبری شهادت می دهم اکثر ردصلاحیت شدگان طرفدار نظام هستند/ نمی گذاریم بحث میزبانی به 
بازی های ملی کشیده شود/ حمله عضو جبهه پایداری به لاریجانی
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